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JOHDANTO

Ihmisyydessä on keskeisintä ymmärtäminen ja tiedostaminen,
näin totuuden ja totuudellisuuden pitäisi olla jokaisen
johtotähtenä. Vain totuus on ajanmittaan kestävää. Ihmisyyden
näkökulmalta Jumala ja elämä ovat yksi ja sama. Kysymys on
siitä, kuinka ihminen ottaa huomioon elämää ohjaavat aineelliset
ja henkiset periaatteet tai lainalaisuudet.
Jeesus toi selkeästi esiin, että ihmisyydessä on kysymys
palaamisesta tietoiseen Luojayhteyteen kehottaen tähän
kokemukseen ensimmäiseksi ja kuvaten Vuorisaarnassa, kuinka
tämä onnistuu jokaiselle. Jeesus korosti kertomuksessaan
tuhlaajapojasta, kuinka tarvitaan ihmisen oma pyrkimys. Luoja
ottaa ihmisen avosylin vastaan.



KEHO ON VAIN OSA IHMISYYTTÄ

Maallisesti ihminen pyritään näkemään vain kehona ja
arvioimaan käytön perusteella. Sananlaskuissa sanotaan: "Herra
loi minut töittensä esikoiseksi, ensimmäiseksi teoistaan, ennen
aikojen alkua. Iankaikkisuudesta minä olen asetettu olemaan,
alusta asti, hamasta maan ikiajoista". Ihminen on Luojansa
luomuksena ja ilmentymänä rakkausolento, näin toisen
pahantahtoinen arvostelu, vähättely ja kaltoinkohtelu kohdistuu
tietyllä tavalla myös ihmisen Luojaan.
Jokainen ymmärtää, jos tuhkassa ja surkeudessa kylvetään, niin
korkeamman minän ja näin Luojan on vaikeata ilmentyä
ihmisessä sekä ihmisen kautta. Syntymällä maalliseen elämään
jokainen on tapahtumaketjussa, missä Luojayhteys pitäisi
tiedostaa kokemalla. Tähän kokemukseen Jeesus kehotti
pyrkimään ensimmäiseksi korostaen, että taivasten valtakunta on
sisäisesti teissä eli ihminen onkin kaiken aikaa taivaassa Luojan
rakkaudellisessa läsnäolossa tietämättä asiaa. Ihminen pyrkii
jonnekin, missä jo on tietämättään. Jeesus kertoi Vuorisaarnassa
elämäntavan ihmisyyden tienä, kuinka jokaisen on mahdollista
tiedostaa Luojayhteys. Luojan voi kokea vain rakkauden ja
onnellisuuden värähtelyissä.



IHMISYYTEEN LIITTYY VAPAA
TAHTO

Raamattu kuvaa vertauskuvallisesti ihmisyyden asetelmaa
paratiisin tapahtumana, kuinka Eevan omena kuvaa symbolisesti
vapaan tahdon saamista ja samalla kutsua maalliseen elämään.
Kirkollisesti asia nähdään perisyntinä, mutta asia voidaan nähdä
myös päinvastoin eli Jumalan lahjana ihmiselle. Vapaaseen
tahtoon liittyy kuitenkin henkilökohtainen vastuu, mitä Jeesus
painotti erityisesti.
Ihminen voi valita johtotähdekseen Luojan tai "paholaisen" eli
rakkauden tai pelon. Puhutaan karmasta hyvässä ja pahassa.
Henkisissä kirjoissa painotetaan, ettei Jumala tee virheitä. Mitä
ihminen kohtaakin, niin on itse myötävaikuttanut tapahtumaan.
Edesmenneestä avataara Sai Babasta sanottiin, että kohdatessaan
ihmisen hän näki samalla tämän edellisen ja tulevan elämän.



IHMISYYDEN SALAISUUS
PALJASTUU TIEDOSTAMALLA

Yleisesti toistetaan, ettei kukaan tiedä mistä ihminen tulee ja
minne menee. Kaikessa ihmisyydessä on kysymys
ymmärtämisestä ja tiedostamisesta. Tietyssä henkisen kehityksen
vaiheessa ihminen alkaa muistaa edellisiä elämiään. Joissakin
erikoisissa olosuhteissa jokaiselle voi tulla läpilyöntejä jostakin
edellisten elämien keskeisestä tapahtumasta. Lapsuudessa nämä
eivät ole harvinaisia.



TIEDOSTAMISESSA KESKEISTÄ ON
MIELEN PUHTAUS

Tuhansia vuosia sitten, kauan ennen Jeesusta Krishna
jumalallisena avataarana välitti ihmisille Jumalan tahdon, mikä on
kuvattu kirjassa "Bhagavad- Gita Jumalallinen laulu". Keskeisestä
on mielen puhtaus ja hallinta, hyväntahtoisuus ja
takertumattomuus. Tämän saavuttamiseksi pitäisi keskittyä
Luojaan, turvautua Luojaan, mieli pitäisi puhdistaa henkisillä
harjoituksilla, mietiskellä syvällisiä opetuksia ja tekemällä hyviä
tekoja. Kun ihminen kiinnittää huomiota henkisesti kehittävään
periaatteeseen, niin muutkin ylevät ja oikeamieliset tavat tulevat
mukaan.
Idän uskonnoissa annetaan suurta arvoa myös pyhille sanoille,
pyhille lauluille ja mantroille. Näillä on henkisiä rakenteita avaava
ja kohottava vaikutus. Jokainen huomaakin helposti
päinvastaisen vaikutuksen katsoessa epämiellyttävää tai
kuunnellessa kammottavaa musiikkia.



ELÄMÄ ETENEE OMIEN
AJATUKSIEN JOHDATTAMANA

Jokainen on vastuussa mielestään. Sanaa ja tekoa edeltää aina
ajatus. Mieleen voi tulla yllykkeitä, joiden alkuperää ei tiedä.
Esimerkiksi nuori voi ottaa esiin puukon pelotellakseen toista.
Lähellä voi olla aikuinen, joka ryntää pelottelijan kimppuun. Näin
hetkessä voi syntyä kielteinen tapahtumaketju, missä kokemus
synnyttää uuden ajatuksen ja tämä puolestaan uuden
kokemuksen noidankehän.
Jos ajatus tulee Kristuksen henkimaailmasta, niin se on
rakkaudellinen, totuudellinen, iloa tuottava, elämää ja toisia
auttava. Kirkollinen uskonnollisuus painottaa sokeata, nöyrää
tottelevaisuutta. Henkisessä kehitystapahtumassa pitäisi pyrkiä
huomaamaan ja valitsemaan korkeampi vaihtoehto. Esimerkiksi
jos toinen on hukkumassa ja hyppää mukaan, niin molempien
voi käydä huonosti. Pitäisi hetki harkita, voiko saada jonkin
apuvälineen eli käyttää maalaisjärkeä.
Ihminen luo astraalimaailmansa omilla ajatuksillaan ja tunteillaan.
Tämän vuoksi se on jatkuvasti muuttuva. Unessa omat
ajatukset seuraavat mukana. Tällöinkin ollaan korkeamman
minän johdatuksessa.
Carl G. Jung tuo kirjassaan "Symbolit piilotajunnan kieli" (Otava,
2003) kollektiivisen piilotajunnan käsitteen, missä kaikki tapahtuu
ja kaikki ovat yhteydessä toisiinsa.
Kun mieli kirkastuu, niin usein aamulla mielessä on vastaus
pulmiin, joihin illalla ei tiennyt vastausta. Säveltäjällä voi olla
aamulla kirkkaana mielessä jotakin suurenmoista valmiina.
Jos ihminen on täysin vakuuttunut, ettei henkistä
rinnakkaistodellisuutta voi olla olemassa, niin uniin tulevat kasvit.
Nämä kertovat, missä ihmisyydessä mennään ja mitä pitäisi
ottaa huomioon. Omat ajatukset eivät ymmärrä torjua
kasvisymboleita.
Henkisissä kirjoissa painotetaan, ettei astraalimaailmasta saisi
kanavoida. Eräänä erikoisuutena avataara Meera on kieltänyt
kanavoimasta häntä.



VUORISAARNASSA ON KUVATTU
IHMISYYDEN TIE

Vuorisaarnan ohjeistukseen liittyy, että mielen ja näin ihmisen
toiminnan pitäisi olla sopusoinnussa sisäisen Itsen kanssa. Tähän
sisäiseen viisauteen liittyy ymmärrys, onko tapahtuma
rakkaudellinen, totta vai ei. Uskon varmuus tulee kokemisen
kautta ja ihmisen tulisikin arvostaa omia kokemuksiaan. Kirkot
julistavat Jeesuksen kehotukset jumalallisiksi ilmoituksiksi. Jeesus
kehotti hengellisyyteen, jopa pyrkimään ensimmäiseksi tietoiseen
Luoja-, taivaskokemukseen.
Monet ovat valmiit uskomaan auktoriteetti asemassa olevan
mielipiteitä, vaikka tietää niiden olevat virheellisiä. Esimerkiksi
luterilaisen kansankirkon suhtautuminen hengellisyyteen eli
henkisiin kokemuksiin, jopa Kristuksen kokemiseen on hyvin
erilainen kuin Jeesuksen kuvaama Jumalan tahto tässä asiassa.
Jos uskonto maallistetaan, niin se joutuu samalla maallisen
mielen lokeroon eli irrotetaan ja ulkoistetaan omasta sisäisestä
olemuksesta. Näin ihminen erotetaan myös omasta henkisestä
olemuksesta eli Luojayhteydestä.
Ihmisyyteen pitäisi liittää elinikäinen pyrkimys mielen hallintaan,
puhtauteen ja hyväntahtoisuuteen. Mieleen ei saisi päästää
mitään sopimatonta. Jos ihminen etsii totuutta, niin kohtaa
Luojansa.
Jokainen ymmärtää, mitä kirkkaampi mieli on, niin sitä helpompi
on ymmärtää ja tiedostaa. Olisi keskeistä hallita ja ohjelmoida
mieli päämäärään sekä pitää sitä jatkuvasti siinä. Uskonnollisesti
olisi ihanne pitää Luoja kaiken aikaa huomion kohteena.
Henkiset mestarit näkevät henkisen tien ja henkisyyden
olemuksen yhteneväisesti. Uskonnollisia liikkeitä on noin 4500.
Mitä lähempänä on uskontojen perusolemusta, niin sitä
lähempänä on rakkaudellista tietoista Luoja-, taivaskokemusta ja
samalla rakkaudellista elämän ykseyttä.
Avataara Amma suosittelee henkisenä tienä antaumuksen tietä,
joka tarkoittaa epäitsekästä rakkaudellista turvaamista Yhteen
Jumalaan. Kaikki tapahtuu Jumalan Mielessä ollen Tämän
tietoisuuden läpäisemää. Antaumuksen tiellä voi nauttia
autuudesta jo heti alusta alkaen. Tiedon tiellä pyrkiminen
perimmäiseen totuuteen on hyvin vaikeata ja Amman mukaan
vain yksi tai kaksi tuhannesta onnistuvat. Ihanne olisi toimia



yhdessä Luojan tai mestarinsa kanssa ja Hänelle.
Luojalle on kaikki mahdollista. Lähestyessään ihmistä Luoja ottaa
halutessaan muodon, minkä ihminen ymmärtää yksiselitteisesti.



JEESUS KEHOTTI
HENGELLISYYTEEN

Jeesus kehotti pyrkimään hengellisyyteen eli omiin henkisiin
kokemuksiin yhteistyössä Kristuksen henkimaailman kanssa, jopa
ensimmäiseksi tietoiseen Luoja-, taivaskokemukseen. Jeesus
kuvasi Vuorisaarnassa ihmisyyden elämäntavan eli jokaiselle
tarkoitetun tien tietoiseen Luoja-, taivaskokemukseen. Ihmisen on
vaikeata rakastaa ääretöntä. Rukouksessa ja meditaatiossa voi
kuvitella eteensä rakkaudellisesti ja kiitollisesti, esimerkiksi
Jeesuksen, Kristuksen tai Marian Jumalallisena Äitinä.
Maria on omalla tavallaan paikallinen ja universaali. Marian
yhteydessä raja inhimillisen, äidillisen esikuvan ja pyhän
jumalallisen olennon välillä on monin tavoin hämärä ja epäselvä.
Kirkollisessa ajattelussa Jumala on tehty hyvin etäiseksi,
saavuttamattomaksi, jopa toisinaan tulee vaikutelma, että papit
ovat personoineet Jumalan vanhaa miestä muistuttavaksi.
Monelle onkin helpompaa lähestyä Jeesuksen äitiä ja kokea
hänet läheiseksi. Osa pitää Mariaa yhteyshenkilönä Luojaan.
Osalle on helpompi puhua naiselle monista inhimillisistä
vaikeuksista.
Kun ihminen kohtaa tai kokee valoa ja rakkautta säteilevän
naishahmon, taivaallisen auttajan ja neuvojan, niin voi olla
vaikeata erottaa, onko kysymys enkelistä vai Mariasta.
Keskeistä on pystyä luomaan kohottava, tietoisuutta nostava
rakkausvärähtely. Rakkaus yhdistää rakkauden kohteeseen.
Rakkaus on jumalallista värähtelyä ja Luojaan kohdistunut
rakkaus kutsuu Tämän huomion. Luoja lähestyy ihmistä
muodossa, minkä ihminen ymmärtää yksiselitteisesti. Muutaman
sekunnin Luojakokemus antaa oivalluksen Tämän rakkauden,
autuuden, elämän ykseyden olemuksesta ja poistaa
kuolemanpelon. Tapahtuma on symbolisesti kuin sokea tulisi
hetkeksi näkeväksi.
On keskeistä huomata, kun puhutaan kolminaisuudesta Isästä,
Pojasta, Pyhästä Hengestä niin kysymyksessä on yksi ja sama
eli aina on ajatus, sana, toteutus myös maallisessa elämässä. Jos
ajatellaan ja puhutaan, niin ei tapahdu mitään, tarvitaan vielä
toteutus. Esimerkiksi jos kuuntelee saarnoja ja mielipiteitä kuinka
paljon tahansa, niin se ei itsessään johda mihinkään. Oikeat
sanat johdattavat kokemuksen ovelle. Tarvitaan vielä toteutus eli



kokemus. Ajatteleminen ja kokeminen tapahtuvat eri
tietoisuustiloissa. Ei voi kokea rakkauttakaan, jos ajattelee.
Puhutaan uskon varmuudesta. Tämä tulee oman kokemisen
kautta.
Jos Kolumbus olisi loputtomasti tehnyt suunnittelutyötä ja
kehitellyt laivaansa, niin Amerikka olisi jäänyt Kolumbukselta
löytämättä. Tarvitaan toteutus, jotta elämä liikahtaa eteenpäin.
Kirkollisuudessa voidaan lumoutua oppien järkevyyteen ja
samalla voidaan tulkita Jeesuksen kehottama hengellisyys
vieraaksi, kuten kävi suhtautumisessa Nokia Mission
herätysliikkeeseen. Herätysliike häädettiin kirkosta. Tapahtumassa
ei auttanut Raamattuun vetoaminen eikä kirkkoherran liikkeen
johtaminen.



JOKAINEN ON JUMALAN LAPSI

Näkijä, kirjailija Pekka Ervast toi jo sata vuotta sitten julki, että
muinainen suomalainen tietäjä, kehittynyt joogi, kristitty mystikko
kohtaavat saman henkisen todellisuuden, saman Jumaluuden.
Tämä on meidän Kristuksemme, jonka lapsia me olemme.
Tämä ei ole kuitenkaan sama kuin maailmankaikkeuden Luoja.
Henkissielullisesti ihmiskunta on ykseys. Kaikki ovat saman
Luojan lapsia ja näin kaikki ihmiset ovat samassa veneessä. BIG
BANG tapahtumassa Luojan energiasta muodostui aineellisuus.
Aine ja energia ovat yksi ja sama toinen kiinteässä muodossa.
Näinkin ihminen on osa Luojaa ja elämän ykseyttä.
Ihmisen tulisi luoda yleviä, kiitollisia ja hyväntahtoisia ajatuksia,
pitäisi olla esimerkillinen eikä saisi tehdä mitään sopimatonta tai
toista vahingoittavaa. Hyvän käsityksen saa jonkin asian
sopimattomuudesta ajattelemalla, että kaikki tekisivät samalla
tavalla.

1. KUVA Tukholman katutaiteilija tuo esiin, millainen vallaton
mieli voisi olla. Tällaisen mielen suodattamana elämä kuvastuu



melko "sairaana ja sameana". Kun taiteilija luo taideteoksena
kielteisyyttä, niin samalla syntyy katselijalle kielteisiä mielikuvia ja
tätä kautta sameutta katselijan henkiseen olemukseen. Kun ostaa
kotiinsa taiteilijan "pimeän" taulun, niin tuo samalla
seuralaisekseen lähes huomaamatta pimeyden majakan.
Taideteosta katsoessa tulee myös oivallus, että materialismin
perusideana sattuma tekisi ihmisestäkin "sekasikiön". Ihmisessä
ilmenee suunnaton viisaus ja kauneus, taustalla täytyy olla tekijä
eikä sattuma. Mikään sattuma ei voi koordinoida tuhansia
samanaikaisia tapahtumia. Jos saisi tuhat peräkkäistä lottovoittoa,
niin kukaan ei pitäisi tällaista mahdollisena.
Osa ihmisistä valitsee materialismin, koska tällöin voi kuvitella
voivansa tehdä mitä tahansa ilman vastuuta. Sisäisesti ihminen
aavistaa kuitenkin, mitä taaksensa jättää, niin sen jollakin tavalla
kohtaa. Rudolf Steiner on kuvannut karmaa selvänäköisesti
kuvaannollisena "kynnyksenvartijana" eli itsensä luomana
paholaisena, jonka kanssa jossakin vaiheessa pitää päästä
tasapainoon riippumatta, mitä mieltä on asiasta. Se ei poistu,
vaikka sen kieltäisi. Jokaisen olisikin keskeistä arvostaa totuutta
ja toteuttaa hyväntahtoista inhimillistä ihmisyyttä.
Jos voisi odottaa iankaikkisesta iankaikkiseen, niin vastaan ei
tulisi koskaan sattuman leikkinä edes kynää tai lääkepakettia.



IHANNE OLISI PITÄÄ HUOMIO
JATKUVASTI LUOJASSA

Kun ihminen pyrkii pitämään huomion Luojassa, niin elämän
"rikkaruohot" eivät takerru niin helposti mieleen. Jeesus kehotti
rakastamaan Luojaa yli kaiken. Tällöin rakkaudellisuus alkaa
siirtyä myös Luojan ilmennyksiin. Samalla elämä aletaan nähdä
enemmän ja enemmän ykseytenä.
Luoja on elämän, rakkauden, onnellisuuden, autuuden loputon
lähde. Henkinen hyvinvointi, elinvoima, henkiset voimavarat,
aktivoituminen saavat voimansa rakkaudesta. Tapahtumaa
voidaan kuvata myös värähtelynä eli rakkauteen ja
onnellisuuteen liittyy korkea värähtely sekä samalla tietoisuuden
kohoaminen. Taiteilijat ja kirjailijat löytävät usein luovuuden
muusan rakkauden avulla.
Rudolf Steiner tuo esiin kirjoissaan, että kielteiset ajatukset
näkyvät astraalimaailmassa demonisina muotoina. Stressi, pelko,
masennus, ahdistus, kielteisyys, kaltoinkohtelu aiheuttavat
värähtelytason laskemista ja samalla hyvänolon sekä henkisten
voimavarojen vähenemistä, häiriöitä henkisissä rakenteissa ja
kehossa. Mielikuva on kutsu ja toteutukseen pyrkivä voima
etsien ympäristöstä ja alitajunnasta yhtymäkohtia sekä hyvässä
ja pahassa. Mielikuva heijastuu aivojen kautta kehoon. Kehoon
kielteisyys heijastuu stressinä.
Jos ajattelee kielteistä, niin huomaa itsessään levottomuutta,
ahdistusta, ärtyisyyttä, pelkoja. Ajanmittaan kielteisyys heijastuu
sanoihin, sanavalintoihin, äänen väriin, ilmeisiin ja käytökseen.
Näin ihminen voi luoda itsestään lähes huomaamattaan
suoranaisen "pimeyden majakan", jota ihmiset alkavat karttaa.
Jos joutuu kaltoinkohtelun kohteeksi, niin maallisesti on
luonnollista muodostaa kostonhimoisia ajatuksia, mutta toisaalta
kielteiset ajatusluomukset heijastuvat takaisin minään vaikuttaen
kielteisesti omaan hyvinvointiin, terveyteen, tietoisuuteen ja
ihmissuhteisiin. Minä on mielessä ajatuksiensa ympyröimänä kuin
pallon keskellä. Ihanne olisi toivoa pahantekijälle Kristuksen
johdatusta.
Ihminen on luotu rakkausolennoksi ja näin kielteisyys on
ihmisen näkökulmalta haitallinen energiapallo kuin takiainen tai
likakokkare ikkunassa. Kun siitä pääsee eroon, niin elämä
kirkastuu ja tulee kevyemmäksi.



Elämässä on tietty symbolinen vastaavuus suunnistuksen kanssa.
Pitäisi olla päämäärätietoinen eli huomio Luojassa, ettei mieli
harhaudu lukemattomiin sivupolkuihin. Jeesus korosti, että pitäisi
olla huolellinen ja hyväntahtoinen ajatuksissa, tunteissa, sanoissa
ja teoissa.
Henkisessä kehitystapahtumassa ihmisen herkkyys kasvaa ja
näin pystyy huomaamaan myös kielteisiä asioita entistä
helpommin. Mitä paremmin pystyy pitämään katseensa Luojassa
ja tekemään kaikki yhdessä Tämän kanssa, niin sitä vähemmän
elämän "rikkaruohot" saavat kosketuspintaa.
Kielteisillä mielikuvilla, peloilla voi olla kosketuskohtia omiin
vanhoihin kielteisiin kokemuksiin ja mahdollisesti alitajunnan
syvyyksiinkin saaden lisävoimaa haitallisten mielikuvien
pyörimiseen mielessä. Nämä estävät henkistä kehitystä ja
toisaalta kuluttavat kaiken aikaa henkisiä voimavaroja, jotta
ihminen pääsisi mielikuviensa kanssa tasapainoon.

MIELTÄ EI SAISI TUKKIA
ENNAKKOEHDOILLA

Jeesus muistutti 2000 v. sitten, että uskoa pitäisi olla hitusen,
jotta ihminen aktivoituisi. Jos ihminen pitää henkistä
rinnakkaistodellisuutta tai Luojan kokemista mahdottomana, niin
omat ajatukset tekevät hyvin vaikeaksi kokea tai havaita omien
ajatuksiensa tai epäilyjensä vastaista. Tämän vuoksi jokaiselle
olisi tärkeätä pitää totuudellisuutta johtotähtenä eikä sulkea
mieltään ennakkoehdoilla.



MATERIALISMISSA KAIKKI ON
SATTUMAA

Materialismi näkee ihmisen sattuman oikusta syntyneenä
solujoukkiona, jossa kaikki on sattuman leikkiä. Tässä ajattelussa
jossakin aivoissa on salaperäinen solukko, joka ajattelee ihmisen
puolesta ja hoitaa ihmistä eli ihminen onkin tämän solujoukon
robotti.
Materialismi on uskonto, jossa uskotaan sokeasti vain
aineellisuuteen. Solut eivät voi tuntea kuitenkaan rakkautta ja
myötätuntoa tai kirjoittaa kirjoja sekä sinfonioita jne.
Jossakin vaiheessa jokainen oivaltaa, että keho on vain osa
ihmisyyttä. Jos Stalin tai Mao olisi sanonut jotakin täysin
totuuden vastaista, niin kymmenet miljoonat olisivat toistaneet
näitä virheellisyyksiä suurina totuuksina. Jokaisen pitäisi pyrkiä
totuudellisuuteen.
Materialismin mukaan on täysin mahdotonta hyväksyä, että
Luoja tai henkinen rinnakkaistodellisuus olisi olemassa. Mutta
kuka tahansa toteuttamalla Jeesuksen viitoittaman Vuorisaarnan
elämäntavan tiedostaa yksiselitteisen Luoja-, taivaskokemuksen.
Avataara Amma painottaa samaa asiaa opetuksissaan eli
henkisellä elämäntavalla jokaisen on mahdollista kokea tietoisesti
Luojayhteys maallisen elämän aikana. Jeesus korosti, että etsivä
löytää kolkuttavalle avataan. Mieli on kuvaannollisesti kuin
likainen lasi. Jokainen Luojaa kohdistunut rakkaudellinen huomio
ja rukous puhdistaa sitä.
Henkiseen kehitystapahtumaan liittyy myös mielenkiintoinen
tietoisuuden kohoaminen eli nukahtaminen muuttuu tietoiseksi
tapahtumaksi. Näinkin tullaan vakuuttuneeksi henkisestä
rinnakkaistodellisuudesta.
Henkisessä kehitystapahtumassa on keskeistä henkilökohtainen
pyrkimys mielen puhtauteen, hyväntahtoiseen inhimilliseen
ihmisyyteen ja näin sielullisuuden arvostamiseen sekä
totuudellisuuteen, ei saisi takertua maallisuuteen eikä maallisiin
mielipiteisiin. Luojan voi löytää ja näin tiedostaa vain
rakkaudellisessa kokemuksessa eli Luojaa ei voi löytää maallisen
mielen ajatuksista tai oppirakennelmista. Usein ihminen kehittelee
ennakkoehtoja itsensä ja Luojansa välille, unohtaen että
ihmisyyteen liittyy vapaa tahto eli Luoja ei pakota ihmistä
tahtoonsa. Jeesus kertoi esimerkkinä tuhlaajapojan, jos ihminen



ei tee mitään, niin ei mitään tapahdukaan. Ihmisen pitää
aktivoitua henkiselle tielle.
Neale Walschin on kirjoittanut useita kirjoa kanavoiden
telepaattisesti. Näissä kirjoissa käsitellään Luojan ja ihmisen
suhdetta sekä kommunikointitapoja. Seitsemän kirjaa on
käännetty suomeksi. Kirjoissa tuo esiin, esimerkiksi, että aivot
ovat aineellistunut osa mieltä eli näin aivot ovat vain pieni osa
mieltä. Aivot ovatkin tietokonemainen muistikeskus ja aivoja
ärsyttämällä saadaan esiin vain vanhoja muistijälkiä. Kun
ihminen kokee rakkautta, niin aivoissa tapahtuu vaste
heijasteena, mutta ei toisinpäin. Samantapainen asia on kaunista,
haltioitumista aiheuttavaa taulua katsoessa tai musiikkia
kuunnellessa. Tällöinkin voidaan todeta vasteita aivoissa, mutta
aivoja ärsyttämällä ei saada syntymään uutta taulua tai
musiikkikappaletta.
Ihminen on samanaikaisesti sekä maallisessa todellisuudessa että
henkisessä rinnakkaistodellisuudesta, mistä on monenlaisia
kosketuskohtia maalliseen elämään, jos vain kiinnittää asiaan
huomiota. Tapahtuman pitää rekisteröityä kuitenkin aivoihin, jotta
se olisi käytössä maallisessa elämässä.
Carl G. Jung tuo kirjassaan 80000 unen aineistolla
johtopäätöksen, että ihmisessä on kaksi persoonaa, mieltä, tämä
suurempi on Luoja. Jungin mukaan asia voidaan koska tahansa
todistaa. Ihminen on saanut mielensä Luojalta. Näin ihminen on
myös kaiken aikaa Luojayhteydessä.
Sama asia on Jeesuksen sanoissa, että taivasten valtakunta on
sisäisesti teissä. Näin ihminen on kaiken aikaa Luojan
rakkaudellisessa läsnäolossa tietäen aina, onko valinta
rakkaudellinen ja hyväntahtoinen.



HENKINEN
RINNAKKAISTODELLISUUS ON
TODELLISUUTTA

Kukaan ei kyseenalaista valvontakameran totuudellisuutta
rikosoikeudellisena tapahtumana. Ihminen pystyy järkeilemään
kuitenkin melkein minkä tahansa asian edukseen takertumalla
johonkin pieneen yksityiskohtaan tai keksimällä ennakkoehtoja.
Esimerkiksi tieteellisissä koeolosuhteissa on saatu lukuisia kertoja
henkiolentoja havaittavaksi ja kuvattavaksi, mutta nämä näytöt
ja todisteet torjutaan vetoamalla tieteen vaatimaan tarvittaessa
loputtomaan toistettavuuteen.
Esimerkiksi IMI:ssä (Institut Metapsychique International
Pariisissa) on suuri aineisto huippumeedioiden läsnäoloon
liittyvissä tutkimuksissa. Miesmeedio on yleensä alasti, transsissa
ja tietämätön, mitä ympärillä tapahtuu. Meediosta vapautuu
ektoplasmaa, mikä mahdollistaa henkiolentojen tulemista
näkyviksi. http://www.metapsychique.org
Internetissä on lukuisia mielenkiintoisia tutkimuksia kuten
professori Schrenck-Notzingin kirja "Phenomena of
Materialisation". Kirja on internetissä:
https://publicdomainreview.org/collections/phenomena-of-
materialisation-1923/ E. Mattiesenin tuhat sivuinen kirja "Das
persönliche Uberleben des Todes" I-III (vuonna 1936) saa
jokaisen vakuuttuneeksi henkisestä rinnakkaistodellisuudesta.
Raamatussa on lukuisia esimerkkejä, kuinka henkiolennot
aineellistuivat näkyviksi. Esimerkiksi kirkastusvuoren tapahtumassa
(Tabor-vuori) Mooses ja Elia tulivat keskustelemaan Jeesuksen
ja opetuslapsien kanssa.
Jeesuksen aineellistumiset ristikuoleman jälkeen olivat aivan
erityisen merkityksellisiä. Ilmeisesti niitä ei olisi kukaan uskonut
ellei Jeesus olisi kohdannut julkista kuolemaa.
Meidän aikakautemme on poikkeuksellisen maallistunut ja monet
pitävät itsestään selvyytenä, ettei henkistä rinnakkaistodellisuutta
voi olla olemassa. On keskeistä huomata, että yksi ainoa aito
henkinen valokuva tekee asian todellisuudeksi. Aitoja henkisiä
valokuvia on lukemattomia. Esimerkiksi Tom Pattersonin kirjassa
"Photography 100 Years of Spirit Photography" on kerätty
poikkeuksellisen merkittäviä henkisiä valokuvia. Eräänä
erikoisuutena kirjassa on henkinen valokuva edesmenneestä,



josta ei ole otettu elinaikana valokuvaa tai tehty piirustusta.
Uuno Montonen kuvasi kirjassaan "¯Henkimaailman
Rajamailla"¯, kuinka Sortavalassa valokuvaamossa otettuun
omakuvaan tuli yllättäen kainaloihin ylimääräiset kädet.
Montonen oli kuvannut aikaisemmin kirjassa ihmepelastumisen.
Tämäntapaisia materialistisesti mahdottomia henkisiä valokuvia on
lukemattomia.
Materialistisessa ajattelussa henkisiä kokemuksia pidetään
ennakkokäsityksenä pelkkinä aivotapahtumina. Henkiset valokuvat
joko torjutaan tai kielletään epätieteellisinä vedoten tieteen
vaatimaan loputtomaan toistettavuuteen. Telepatiakin kielletään,
koska sen ei pitäisi olla mahdollista. Telepatiakorteilla jokainen
voi selvittää kuitenkin helposti kykyjään. Osalla on.
Hetki sitten kommunismissa ja materialismissa on
mielenkiintoinen yhtymäkohta. Jos ei usko oppia, niin
kysymyksessä on mielisairautta muistuttava tila ja ennen
kommunismin sortumista monet joutuivatkin hoidettavaksi
epäilyjensä vuoksi mielisairaalaan. Materialistisen psykiatrin on
mahdotonta hyväksyä Jeesuksen sanoja, että minä ja Isä
olemme yhtä. Tällöin ihminen halutaan nähdä pelkkänä kehona
ja henkinen kokeminen häiriönä.



HENKINEN ILMIÖ ON VIRIKE
HENKISELLE AKTIVOITUMISELLE

Henkiset ilmiöt pitäisi nähdä virikkeenä omalle henkiselle
aktivoitumiselle. Usein ihminen suhtautuu henkisiin ilmiöihin vain
pohtimalla hetken tapahtumaa ja sitten unohtamalla koko asian.
Henkinen tapahtuma voi avata uuden näkökulman ja muuttaa
koko elämän. Henkiseen ilmiöön voi suhtautua erityisenä
armonosoituksena.
Jos vain ajatellaan ja puhutaan, niin ei tapahdu mitään.
Tarvitaan vielä toteutus. Jokaisen tulisi vaalia mielen puhtautta,
pyrkiä hyväntahtoisuuteen, elämään läsnä olevana, jotta voi
kokea elämää. Kun ihminen etsii totuutta kohtaa Luojansa. Tätä
edesauttaa suuresti Luojan huomioiminen ja rukous eli Luojaan
kohdistunut ajatus.
Jumalallinen elämänvoima, ki-energia, bioenergia, praana (Google
360 milj. hakuvihjettä) on elämää synnyttävä ja ylläpitävä,
aineen sekä hengen yhdistävä tekijä. Raamatusta löytyy
erikoinen yksityiskohta, kuinka veritautinen nainen kosketti
Jeesusta ja parani. Jeesus huomasi heti tapahtuman. Tsaarin
hovissa Rasputin pystyi lopettamaan lapsen hemofiliaan liittyvän
verenvuodon ajatusvoimalla, myös kaukovaikutuksena.
Neuvostoliitossa Nina Kulaginaa tutkittiin vuosikausia
perusteellisesti eri maiden tiedemiesten, myös länsimaisten
toimesta. Hän pystyi liikuttamaan esineitä toistuvasti
ajatusvoimalla tarkoissa kontrolloiduissa, tieteellisissä olosuhteissa.
Tapahtumat on rekisteröity myös valokuvaamalla ja filmaamalla.
On kiinnitetty huomiota, että Nina Kulaginan kädessä oli niin
voimakas biokentän säteily, että hän pystyi valottamaan
sinetöidyn filmin pelkästään viemällä kätensä lähelle koteloa.
Jokaisella on yksilöllinen määrä praanaa ja näin elinvoimaisuutta.
Tämä selittää omalla tavallaan toisen hyvän terveyden huolimatta
mahdollisista huonoista elintavoista ja päinvastoin toisen
kehollisen heikkouden, sairastavuuden ja voimattomuuden.



2. KUVA Katutaidetta Tukholma. Ihmisen tulisi olla tietoinen
ajatuksistaan ja tietoisena hetkessä, ettei omaksu toisten
tarkoitushakuisia mielipiteitä. Jokainen on vastuussa mielestään.



MIELI ON SOKEA TYÖVÄLINE

Mieli on minän "sokea" työväline, mikä toteuttaa mieleen
valittuja ajatuksia käskysanoina. Ajatuksella ja mielellä ei ole
omaa harkintakykyä. Mieli on kuin auto, jota minän pitäisi
ohjata. Näköhavainnotkin muuttuvat ensin ajatuksiksi, mitkä
vasta havaitaan. Mieli on kuin suodatin, joka hyväksyy ja hylkää
ajatuksia riippuen sopivatko ne vanhoihin ajatuksiin. Näin omat
totena pitämät ajatukset pystyvät vääristämään tai torjumaan
aistihavaintojakin eli omat ajatukset kontrolloivat, mitä havaitaan,
minne mennään, mitä ajatellaan, sanotaan, tehdään jne.
Mieli pyrkii kaiken aikaa vertailemaan kaikkea keskenään.
Mielellä ei ole kuitenkaan suhteellisuuden tajua. Jos jotakin on
paljon, niin mieli haluaa vielä enemmän. Mieli on olemukseltaan
"vallaton" ja tämän vuoksi minän pitäisi ohjata mieli olemaan
päämäärätietoinen. Idän uskonnoissa painotetaan mielen
suuntaamista säännöllisiin henkisiin harjoituksiin ja tälläkin tavalla
pyrkimystä mielen hallintaan.
Hypnoosikokeissa tulee hyvin esiin, kuinka mielen tasolla
erityisesti totena pitämä ajatus on voimakas pystyen
harhauttamaan minätajuntaa. Esimerkiksi voidaan antaa
suggestio olemisesta teräshäkissä. Ihminen näkee, tuntee ja
maistaa teräksen eikä pääse häkistä pois, vaikka kuinka yrittää.
Henkiset mestarit painottavat huolellisuutta mieleen valituista
ajatuksista, ettei ohjelmoi itseään harhateille.
Jotkut ihmiset ovat suggestiivisia saaden ihmiset tietyllä tavalla
hallintaansa lähes suggestion kaltaiseen tilaan, esimerkkinä Hitler.
Hän sai kansan hurraamaan luomaansa maalliseen illuusioon.
Jos olisi kertonut rivon toteutuksen, niin kannatus olisi hiipunut.



RAKKAUS ON JUMALALLISTA
VÄRÄHTELYÄ

Ihminen pohtii mielellään Luojayhteyttä, mutta on keskeistä
huomata, ettei maallisilla käsitteillä voi lähestyä henkisiä
rakenteita. Rakkaus on jumalallista värähtelyä eli jumalallinen
ominaisuus, mitä ei voi vangita tutkimuskohteeksi. Rakkauden
kokemus heijastuu vasteena aivoissa. Aivot ovat tietokonemainen
muistikeskus. Ihminen henkissielullisena olentona rakastaa. Solut
eivät rakasta.



ELÄMÄ NÄHDÄÄN MIELEN
VÄRITTÄMÄNÄ

Mielen pitäisi olla kuin kirkas lasi. Jokainen näkee elämän
mielikuviensa mukaisena. Mitä enemmän mieli samentuu
kielteisyydellä, niin sitä vääristyneempänä elämä nähdään. Stressi,
kielteisyys, pelko, ahdistus, epäterveelliset elämäntavat pimentävät
mieltä. Jokainen huomaa välittömästi mielen toiminnan
häiriintymisen, esimerkiksi väsymyksessä, kuumeessa tai ollessaan
alkoholin vaikutuksen alainen.
Kohottavat virikkeet, elämän tasapainoisuus, luonnossa
käveleminen, kulttuuri, innostuminen, elämän auttaminen,
positiivinen ajattelu, rakkaus, ilo ja onnellisuus vaikuttavat
päinvastoin.
Jokainen pyrkiikin vaistomaisesti kohottomaan värähtelytasoansa
ja näin onnellisuuttaan sekä elinvoimaisuuttaan. Sydämen
kyllyydestä suukin puhuu. Luoja on loputon rakkauden, ilon,
onnellisuuden ja autuuden lähde. Jokaisella onkin vaistomainen
pyrkimys Luojayhteyteen. Suurin onni ja autuus on tietoinen
Luoja-, taivaskokemus. Suurin onnellisuus on värähtelytason
korkein kohoaminen. Tämä autuudentila saavutetaan
Luojayhteydessä.
Olisi suuri etu pitää huomio Luojassa ja elää yhdessä Tämän
kanssa.



KEHO ON KUORI MAALLISTA
ELÄMÄÄ VARTEN

Ihmisyyden näkökulmasta kehosta irtautuminen on erityisen
mielenkiintoinen. Yleensä spontaanitapahtumassa ihminen
tajuavana, ajattelevana olentona irtoaa "höyhenenkevyesti"
kehostaan, liikkuu tämän jälkeen ajatuksen voimalla ja voi
tarkastella ympäristönsä yksityiskohtia, joihin normaalisti ei ole
näkyvyyttä, esimerkiksi seinän toista puolta, kattoa jne. Keho
näkyy aineellisena kuorena, jolla ei ole omaa tajuavaa elämää,
kuten ajattelua.
Jokaiselle tulee oivallus ja ymmärrys, ettei minän olemassaolo
henkissielullisena olentona ole riippuvainen maallisesta kehosta.
Kymmenet ehkä sadat miljoonat ihmiset ovat kokeneet tämän
tapahtuman. Jotkut ovat kokeneet sen useamman kerran.
Yleisesti menetetään kuolemanpelko. Osalle palaaminen kehoonsa
on ollut vastentahtoista.
Tietoisen kehosta irtautumiskokemuksen yhteydessä mahdollinen
henkinen vuorovaikutus henkisen olennon kanssa on kokijalle
todellista, vaikka tapahtuma ei ole maalliselta näkökulmalta
selitettävissä.
Henkissielullisesti ihmisen elämä, tajunta ja ajattelumahdollisuus
tulevat Luojan huomiosta, Tämän energiavirrasta.
Joogakirjallisuudessa on kuvattu näitä energiakanavia.
Suomen TV 4:ssä oli 09.12.2003 BBC:n tuottama ohjelma, jossa
käsiteltiin perusteellisesti Pam Raynoldsin kuolemanrajakokemusta
Barrowin neurologisella klinikalla Phoenixissa. Aivoleikkauksen
vuoksi potilaan lämpötila laskettiin tunniksi 10-15 C asteeseen.
Verenkierto, sydämen toiminta ja hengitys pysäytettiin.
Aivotoimintaa ei ollut. Siitä huolimatta potilas pystyi kuvailemaan
tapahtumia yksityiskohtaisesti leikkauksen ajalta. Ilmiö ei ole
lääketieteellisestiselitettävissä.
Kaikkialla maailmassa olisi helposti toistettavissa "vesilasikoe",
missä syvähypnoosissa ihmisen tunto siirretään veteen vesilasissa.
Kolmannen ihmisen suorittama neulanpisto veteen aiheuttaa aina
kipureaktion, vaikka se suoritettaisiin toisessa huoneessa tai
vaikkapa talon ulkopuolella. Tämä koe ei ole materialistisesti
selitettävissä ja osoittaa, että mieli on paljon laajempi käsite kuin
aivot. Kirjassaan "Hypnoosi" (Tammi, 1968) sivulta 226 alkaen
psykologi Jarl Fahler kuvaa yksityiskohtaisesti kokeitaan



"vesilasikokeessa", siihen liittyvää tekniikkaa ja huomioon
otettavia yksityiskohtia.



JOKAINEN ON VASTUUSSA
AJATUKSISTAAN

Jokainen on vastuussa mielestään. Ihmisen ja Luojan väliin ei
mahdu toista ihmistä, näin jokainen on oma pappinsa. Ihminen
pitää omia ajatuksiaan oikeina. Ihmiseen voidaan iskostaa
kuitenkin jo lapsuudesta alkaen suggestion kaltaisia käsityksiä,
joita pidetään myöhemmin itsestään selvyyksinä. Ajanmittaan voi
huomata niiden olevia tarkoitushakuisia ja virheellisiä. Toisinaan
omaksutaan mielipiteitä, jopa sarjakuvista tai elokuvista.
Monella ihmisellä on lähes sokea luottamus auktoriteetti
asemassa olevan lausahduksiin. Eräänä erikoisuutena oli
historiallisesti paavin istuin, ex cathedra, josta lausuttuna paavin
mielipiteiden uskottiin olevan erehtymättömiä.
Kirkollisia suuntauksia on yli tuhat. Jokaisessa papit ovat
Jeesuksen työn jatkajia auttamassa ihmisiä Luojayhteyteen.
Meidän aikakautemme on poikkeuksellisen materialistinen, mikä
ilmenee pyrkimyksenä muuttaa uskontokin rationaaliseksi
maallisen järkeilyn mukaiseksi eli uskonnon maallistaminen.
Uskonnollisessa tapahtumassa on sekä maallinen että henkinen
puoli. Esimerkiksi rukouksen voi tehdä pelkkinä sanoina, mutta
siihen voi myös eläytyä.
Vastaavasti elämän voi muuttaa enemmän henkiseksi
kiinnittämällä asiaan huomiota, esimerkiksi siunaamalla kolehdin
ja ruokailun. Lähimmäistä voi ajatella hyväntahtoisesti ja
rakkaudellisesti. Joka hetki voi luoda kiitollisen ajatuksen
Luojalleen jne. Näin ihmisen tietoisuus alkaa siirtyä
takertumisesta kehoon kohti Luojayhteyttä.
Mitä enemmän uskonnollinen liike maallistuu niin sitä enemmän
Luojayhteys ja hengellisyys hämärrytetään ja häivytetään
tietoisuudesta jollakin tavalla pelottavana ja arveluttavana.
Jeesus painotti kuitenkin hengellisyyttä, henkisiä kokemuksia
Kristuksen henkimaailman kanssa, jopa pyrkimään ensimmäiseksi
tietoiseen Luoja-, taivaskokemukseen. Jeesus painotti, että Luoja
on kaiken aikaa lähellä ja epäselvässä asiassa Luojalta voi kysyä
ja Pyhä Henki kertoo kaiken totuuden. "Pyhä Henki, jonka Isä
on lähettävä minun nimessäni, hän opettaa teille kaikki ja
muistuttaa teitä kaikesta, minkä minä olen teille sanonut."¯
"Minulla on vielä paljon sanottavaa teille, mutta te ette voi nyt
sitä kantaa. Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa



hän teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole
hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja
tulevaiset hän teille julistaa."
Totuuden ja totuudellisuuden pitäisi olla jokaisen johtotähtenä.
Jokaisen elämä etenee mieleen valittujen ja hyväksyttyjen
ajatuksien johdattamana.



JUNGIN SUOSITTELEMA
ELÄMÄNTAPA

Kirjansa "Symbolit piilotajunnan kieli" (Otava, 2003) Carl G.
Jungin mukaan ihmisen pitäisi elää kahdessa todellisuudessa
samanaikaisesti ollen tarkkaavainen, mitä huomioita ja
rakkaudellisia, yleviä virikkeitä saa Luojaltaan. Jungin mukaan
tämä yhteys sisäiseen Itseen ei siis tarkoita subjektiivisten
ajatusten pohtimista. Ihminen joutuu tavallisen ulkoisen elämän
lisäksi jännittävään sisäiseen seikkailuun ja vapautuu kaikista
epäilyistä sisäisen Itsen suhteen ja kokee suuren onnen ja
elämäntarkoituksen. Ihmisen itsensä pitää tässä asiassa
aktivoitua, muutoin Luojan läsnäolo voi jäädä vain piileväksi
mahdollisuudeksi.
Jungin mukaan tietoinen yhteys oman psyykkisen ytimen kanssa
alkaa usein persoonallisuuden haavoittumisella. Tämä on kutsu,
vaikka sitä ei sellaiseksi tiedosteta. Ihminen kokee, että oma halu
tai tahto on estetty ja tavallisesti tämä este projisoidaankin
johonkin ulkopuoliseen, olosuhteisiin tai ihmiseen. Ihmisen pitäisi
kääntyä suoraan ”pimeyttä” tai pelkoa kohti ja tällä tavalla
selvittää, mitä sisäinen Itse ihmiseltä haluaa, mikä on salainen
tavoite. Tässä sisäisen Itsen lähettämät unikuvasymbolit ovat
keskeisiä, koska kysymys on uusista ratkaisuista, mihin vanhat
ajatukset eivät sisällä vastausta tai ratkaisumallia. Joskus prosessi
alkaa oivalluksista tarpeesta itsekasvatukseen.



3. KUVA Siellä missä on jumalallisen rakkauden, kauneuden ja
viisauden ilmennys, niin siellä on myös Luojan rakkauden
kosketus tietoisuutta kohottavana voimana läsnä.



MIELI ON KUIN LASI, MINKÄ LÄPI
ELÄMÄÄ KATSOTAAN

Maallisen mielen "pimeys" tekee henkisen esteen. Kun ihmisen
henkinen tietoisuus nousee, niin tullaan vastaavasti tietoiseksi
omasta kielteisyydestä, "paholaisesta". Jung käytti tässä
yhteydessä termiä varjo, Rudolf Steiner puhui Doppelgängeristä
ja kynnyksenvartijasta. Ihminen on tehnyt tämän omaksi
todellisuudekseen ajatuksillaan, tunteillaan ja teoillaan. Rudolf
Steiner on korostanut kirjassaan ”Henkisen Tiedon Tie”
kynnyksenvartijan olevan karmallinen, astraalinen tilikirja hyvässä
ja pahassa. Ihminen voi tulla siitä tietoiseksi sattumanvaraisesti.
Tällöin kokemus kuvataan yleensä pelottavana harhanäkynä tai
paholaisen kohtaamisena.
Varjo on oma henkilökohtainen henkinen luomus. Minä ja varjo
ovat erilliset, samantapaisesti kuten ajatus ja tunne ovat
toisiinsa. Kielteiset ajatukset ja teot heijastuvat astraalimaailmassa
demonisina muotoina. Ajatukset, jotka kiinnittävät mielen
persoonallisuutta korostaviin maallisiin asioihin, omistamiseen,
vallan haluun, maineeseen, intohimoihin, vihaan, kielteisiin
reaktiotapoihin, pelkoon jne. muodostavat juuri tämän
"paholaisen", henkisen esteen. Tästä johtuu symbolinen nimitys
kynnyksenvartija. Ihmisen pitäisi päästä sovintoon,
hyväntahtoiseen tasapainoon omien kielteisten pyrkimyksien ja
voimien kanssa jalostamalla ne hyväntahtoisiksi ajatuksissa,
sanoissa ja teoissa.



4. KUVA Ikonissa tulee esiin "paholaiseen" liittyvä symboliikka.
Prinsessa pitää lohikäärmettä kaulapannassa pyhien seuratessa
vieressä.

Piilotajunnan "kritiikissä" Jung käyttää termiä "varjon
tunnistaminen". Varjo ilmentää minän tuntemattomia tai
vähäntunnettuja ominaisuuksia, jotka voisivat olla yhtä hyvin
tietoisia. Toiset unessa arvostelevat "varjon" vioista. Alkaa
itsekasvatuksen aika. Varjo ei koostu pelkästään tekemättä
jättämisistä, siihen liittyy myös negatiivisten asioiden kohtaamista.
Varjo ilmenee unessa samana sukupuolena.
Varjossa ilmenee tyypillisesti ne inhimilliset ”synnit” ja



ominaisuudet, jotka kielletään itsessä, mutta nähdään toisessa eli
toisessa ärsyttää erityisesti oman varjon piirteet. Varjoon liittyy
myös tahattomia spontaaneja ongelmatilanteiden luomisia,
esimerkiksi lausumalla ilkeä huomautus, tehdä harmeja tuottava
teko jne. Varjo on kaiken aikaa muuttuva ja henkisen
kehityksen mukana hirviöhahmo alkaa muuttua ihmistä
muistuttavaksi.
HS:n kuukausiliitteessä (lokakuu 2003) oli artikkeli
sosiaalipsykologian professori Antti Eskolasta ja siinä käsiteltiin
myös seuraavaa Eskolan henkistä kokemuksesta: "Hän havahtui
unesta. Ovensuussa seisoi joku. Tajusin hetkessä, että se oli
Paha. Eskola hyytyi pelosta. Olento tuli häntä kohti. Hän yritti
torjua sitä, se pysähtyikin ja liukeni sitten pois. Siitä, että Paha
oli minulle olennoitunut, olin täysin varma."



AJATTELEMINEN JA KOKEMINEN
TAPAHTUVAT ERI
TIETOISUUSTILOISSA

Meditaatiossa ajatuksia tulee ja menee, mutta niitä tai henkisiä
kokemuksia ei saisi ruveta pohtimaan. Ajatteleminen tapahtuu eri
tietoisuustilassa kuin kokeminen tapahtuen maallisessa
tietoisuustilassa keskeyttäen samalla kokemisen. Ei voi edes
rakastaa jos ajattelee.



MEDITAATIOSTA

Ihminen saavuttaa meditatiivisen tilan keskittymällä täydellisesti
johonkin. Keskittyessä maallinen mieli ajatuksineen työnnetään
hetkeksi syrjään. Meditaatio muuttuu uskonnolliseksi keskittymällä
uskonnolliseen kohteeseen. Uskonnollinen meditaatio on ajattelun
vastakohta. Ajatteleminen estää Luojan läsnäolon kokemisen.
Mielessä ei saisi olla edes odotuksia.
Joka kerran keskittyessä Luojaan tämä yhteys paranee. Tässä
suhteessa yksikään ajatus ei mene hukkaan. Mielikuva on kutsu
ja toteutukseen pyrkivä voima. Luojaa ei voi löytää ajatuksista,
opeista tai kirjoista. Mutta oikea ajatus, näkökulma, mantra on
kuin avaimen löytäminen. Maallisessa mielessä mantra on vain
sana, mutta sisäisesti se on kohottava ja tietoisuutta lisäävä
Hengen kosketus.
Meditointi voi olla myös kävelyä luonnossa, palvelua,
keskittymistä henkisesti kohottavaan. Meditoinnissa on keskeistä
olla hiljaa, ajattelu pitää työntää hetkeksi syrjään. Ei voi kokea,
jos ajattelee. Ajatuksia tulee ja menee, mutta jos ajattelee
jotakin, niin se keskeyttää kokemuksen. Henkisissä kirjoissa
suositellaan usein 20 min meditointi aamulla ja illalla.
Koko elämä on Luojan läsnäoloa ja näin koko elämän voi
muuttaa Luojaläheiseksi meditaatioksi pyrkimällä pitämään
huomio mahdollisimman usein Luojassa eli olemalla läsnä oleva
ja hetkessä tietoinen, tarkkaavainen sekä vastaanottavainen. Näin
voi huomata Luojan ylevät ja rakkaudelliset kosketukset.
Rukous ja uskonnollinen meditaatio ovat yksi ja sama,
virittäydytään hetkeksi Luojan läsnäoloon. Uskonnollisessa
meditaatiossa virittäytymistä auttaa rukous, musiikki, ikoni,
mantra jne. Ennen meditaatiota voi hetkeksi virittäytyä
mielikuvaan Kristuksesta, Jeesuksesta tai Mariasta. Mielessä ei
saisi olla odotuksia, ennakkoehtoja tai vaatimuksia. Odotuskin
estää kokemisen.
Keskittyminen helpottuu, kun kuuntelee hengitystä. Oivallus
kannattaa viedä kolmanteen silmään, joka on silmien yläpuolella
keskellä otsaa. Hengitysmeditaatio on ikivanha meditaatiomuoto,
mihin voi aina keskittyä. Tällöin voi käyttää sanaparia MA -
OM. Sisään hengittäessä MAA tarkoittaa yhtymistä jumalalliseen
rakkauteen ja ulos hengittäessä OOM tarkoittaa yhtymistä
jumalalliseen tietoisuuteen.
Voi myös kuvitella, kuinka sisäänhengityksessä päälaesta tulee



kehoon Luojan kultaista tai kultavalkoista parantavaa ja
tietoisuutta lisäävää valoa, mikä uloshengityksessä poistuu
jalkojen kautta maahan.
Pitäisi tarkkailla mitä avautuu omalle tietoisuudelle. Meditaatiossa
ajatuksia tulee ja menee, mutta niitä ei saisi ruveta pohtimaan.
Ajatteleminen tapahtuu aina maallisessa tietoisuustilassa estäen ja
keskeyttäen mahdollisen kokemisen.



MEDITAATIOLLA ON USEITA
MYÖNTEISIÄ VAIKUTUKSIA

Mielen hallinnan, keskittymisharjoituksien ja meditaation ei
tarvitse olla uskonnollista. Näillä harjoituksilla on todettu
yksistään myönteisiä vaikutuksia mielen- ja kehonhallintaan sekä
hyvinvointiin, mikä on todennettu lukuisilla väitöskirjoilla.
Meditaatio on jokaiselle tärkeä eheytymiskeino. Tällöin mieleen
tulee vanhoja harmituksia, kaltoinkohteluja sekä kielteisiä asioita.
Niiden hallitseminen kuluttaa kaiken aikaa henkisiä voimavaroja
ja niistä onkin keskeistä päästä eroon.
Joskus ihmistä pitää vahvistaa pitkäaikaisesti psykoterapialla, jotta
pystyisi käsittelemään ikäviä asioita. Harmituksissa riittää yleensä,
kun ne käsittelee "kirkkaassa päivänvalossa", esimerkiksi
puhumalla itsekseen tai kirjoittamalla, pelkkä ajatteleminen ei
riitä.
Meditaatio ei sovi kuitenkaan, jos on mielenterveysongelmia.
Silloin voi olla hyvä erottelukyky mutta huono tunteiden hallinta.



MAALLINEN ELÄMÄ ON OSA
ASTRAALIMAAILMAA

Henkissielullisestimaallinen elämä on osa astraalimaailmaa. Tässä
ajatukset ja tunteet saavat muodon. Astraaliseen näkemiseen
liittyy kuvanäkeminen tai tapahtumien katsominen kuin filmillä,
puhutaan mielen valkokankaasta. Ajatukseen liittyy tunne ja
päinvastoin tunteeseen mielikuva. Jokainen luo ajatuksin ja
tuntein oman astraalimaailmansa.
Ajatukset heijastuvat minään takaisin kuin peilistä. Näin omat
ajatukset ja tunteet vaikuttavat mielikuvina aivoihin heijastuen
tätä kautta kehoon ja heijastuen hyvinvointiin tuhoavasti tai
rakentavasti. Jokainen huomaa tämän keskittymällä hetkeksi
erityiseen harmitukseen, tällöin pulssi ja verenpaine nousevat,
uni voi kaikota.
Alemmassa astraalisessa selvänäköisyydessä nähdään tapahtumat
heijastuvan kuin tyynestä vedenpinnasta. Jos on omia haluja
mukana, niin ne sekoittavat "vedenpinnan" eli havainnointia.
Näkijän pitää arvata tai päätellä, mitä symboli tai symbolinen
tapahtuma merkitsee.
Onko havaintokohde heijastuma vai todellinen henkinen olento,
niin tunne kertoo alkuperän. Kuva ei säteile rakkautta.
Korkeammassa selvänäköisyydessä havainnoija yhtyy
havaintokohteeseen ja ihminen ymmärtää automaattisesti
näkemänsä ja kokemansa. Tällöin tsakrat toimivat tasapainoisena
kokonaisuutena. Tapahtumaa kuvaa paremmin kokeminen kuin
näkeminen. Rakkauden kokemuksessa ihminen yhtyy rakkauden
kohteeseen. Huomaa Jeesuksen sanat, että minä ja Isä olemme
yhtä. Luoja-, taivaskokemuksessa jokainen tiedostaa saman.
Ihmisen meridiaanit ja tsakrat reagoivat herkästi tunteille ja
ajatuksille hyvässä ja pahassa. Tähän liittyy ruoan ja juoman
siunaaminen ja siunaaminen yleisestikin.
Usein olisi viisaampaa vain valita eikä haluta. Kun ihmisen tahto
estyy, niin ihminen voi vihastua. Yhteensattumien summana voi
vihastua ja muuttua hetkeksi vihaksi kohtalokkain seurauksin.



JOKAISELLA IHMISELLÄ ON
SUOJELUSENKELI

Suojelusenkeli on Luojan palvelija auttamassa ihmistä monella
tavalla. Tämä on mahdollista nähdä. Lorna Byrnellä on
synnynnäinen kyky nähdä ja kommunikoida enkeleiden kanssa.
Kirjassaan "Toivon viesti enkeleiltä" (Otava, 2012) hän kirjoittaa,
että suojelusenkeli rakastaa ehdoitta ja tekee kaiken mahdollisen
johdattaessaan ihmistä elämän läpi ja täyttäen mielen toivolla.
Suojelusenkelin Byrne näkee yleensä valopatsaana ihmisen
takana. Kirjoissaan Byrne tuo esille, että enkeli valaa rohkeutta,
voi tuoda mieleen keskeisen ajatuksen, kiinnittää huomiota
johonkin, jopa voi avata sivun oikeasta kohdasta. Enkelit
näyttävät valoa, toivoa, mihinkä pitäisi pyrkiä, mutta teot jäävät
ihmiselle. Enkelillä ei ole vapaata tahtoa.
Enkelikokemukset ovat melko tavallisia ja niistä on tehty useita
kirjojakin. Eräänä esimerkkinä Nina Ramstadiuksen kirjassa
"Suomalaisia enkelikokemuksia" (Gummerus, 2005) sivulla 67 on
tapahtuma, missä henkilö oli astumassa linja-auton korokkeelta
suoraan toisen auton alle. Pelastumistapahtumassa tunsi, kuinka
takaa joku veti pois varmasta kuolemasta, mutta paikalla ei ollut
toista ihmistä.



IHMISEN PITÄISI AKTIVOITUA
HENKISELLE TIELLE

Jeesus puhui tuhlaajapojasta. Tapahtumassa tarvittiin tämän
oma aktivoituminen. Liittyen ihmisen vapaaseen tahtoon oma
pyrkimys on keskeistä. Jos ei tee mitään, niin ei mitään
tapahdukaan.
Oma innostuminen harrastuksen aloittamisessa on jokaisella
itsestään selvyys, mutta sama välttämättömyys on aktivoitua
oman henkisen hyvän vuoksi. Muutoin ei tapahdu mitään.
Avataara Amma painottaa opetuksissaan, kun ihminen lähestyy
Luojaa yhden askeleen, niin Tämä lähestyy sata askelta. Ihanne
olisi pitää huomio mahdollisimman usein Luojassaan ja pyrkiä
tekemään kaikki yhdessä Tämän kanssa ja Hänelle.
Neale Walsch kiinnittää huomiota kirjassaan "Yhteys Jumalaan"
keskeiseen asiaan eli omaan aktiivisuuteen: "Pitäisi tehdä kaikki
tarvittava: - mietiskelemään, liikkumaan, rukoilemaan, lukemaan,
kirjoittamaan, kuuntelemaan musiikkia, mikä tahansa mikä toimii
– sytyttääkseen tietoisuutenne uudelleen joka päivä. Silloin olette
korkeimmassa pyhässä paikassa. Koette autuuden tunteen ja
ajattelette itsestänne ja muista ja koko elämästä hyvää.”
Jumalallinen virike palvelee ensin elämää, ennen pientä itseä.
Olisi hyvä palvella elämää kaikessa mitä ajattelee, sanoo ja
tekee. Olisi hyvä kysyä edistääkö ajatus elämää vai tuhoaako se
sitä.
Kirjassa ”Pyhittäjä Serafim Sarovilainen” (Valamon luostari, 1978)
on kuvattu tämän elämänkerta opetuksineen venäläisen
ylösnousemusmystiikan edustajana. Serafin painottaa rukouksen
tärkeyttä korostaen, että se on aina mahdollista kaikille. Tässä
yhteydessä tuo esiin keskeisen näkökulman, että meidän tulee
rukoilla vain siihen asti, kun Pyhä Henki laskeutuu meihin
antaen taivaallisen armonsa. "Rukouksessa sielu puhuu ja on
äänessä, Pyhän Hengen tullessa sen on oltava aivan hiljaa
kuullakseen ja ymmärtääkseen kaikki ikuisen elämän sanat, jotka
Henki näkee hyväksi ilmoittaa."



MIELI VOI VIRITTÄYTYÄ KORKEAAN
TIETOISUUSTILAAN

Ihminen voi virittäytyä korkeisiin tietoisuustiloihin keskittymällä,
esimerkiksi uskonnolliseen tauluun, symboliin tai kuunnellessa
kohottavaa musiikkia.
Ranskalainen musiikin professori Igor Reznikoff pyrkii
opetusmenetelmässään siihen, että ihminen oman äänensä avulla
saavuttaa uudenlaisen yhteyden kehoonsa ja tietoisuuteensa.
Ääni voi vaikuttaa parhaimmillaan kuuntelijan herkimpään
sisimpään puhdistavasti ja vapauttavasti sekä terapeuttisesti.
Reznikoffin mukaan ikoni johdattaa sisäänpäin, hiljaisuuden ja
rukouksen tilaan, Jumalan yhteyteen. Pyhä laulu voi johdattaa
ihmisen äänen kautta yhteyteen näkymättömän kanssa. Se on
suorassa yhteydessä Hengen, Jumalan kanssa. Se ei kohdistu
ihmiseen vaan hengen maailmaan.”
http://www.harmoninenlaulu.org/kirjasto/iegor.htm
Koko elämän voi muuttaa Luojaläheiseksi meditaatioksi. Jokainen
Luojaan kohdistunut ajatus voimistaa tätä yhteyttä, mutta olisi
olennaista keskittyä tähän hetkeksi, ettei tapahtuma olisi pelkkiä
maallisen mielen mekaanisia sanoja tai rituaaleja.
Kun ihminen kokee tai tekee jotakin, niin siihen pitäisi saada
mukaan sielullisuuden rakkaudellinen kosketus. Rakkaus on
jumalallinen ominaisuus. Tähän pitäisi virittäytyä päivän
tapahtumissa ja erityisesti inhimillisessä vuorovaikutuksessa.
Jokainen huomaa heti, jos ihmissuhde muuttuu kylmäksi
virkamiestyyppiseksi. Materialismissa kaksi solujoukkiota kohtaa
toisensa mutta inhimillisessä suhteessa sielut tuovat inhimillisen
ihmisyyden kosketuksen.



PAPPIEN PITÄISI OLLA JEESUKSEN
TYÖN JATKAJIA

Jeesuksen keskeinen sanoma on hengellisyys eli pyrkimys omiin
henkisiin kokemuksiin ja jopa ensimmäiseksi tietoiseen Luoja-,
taivaskokemukseen. Kirkollinen oikeaoppisuus voi poiketa
kuitenkin olennaisesti Jeesuksen kehotuksesta hengellisyyteen.
Esimerkiksi luterilainen kansankirkko, aina Lutherista asti, on
suhtautunut torjuvasti omiin henkisiin pyrkimyksiin, henkisiin
kokemuksiin ja jopa mystiikassa Kristuksen kohtaamiseen
kielteisesti, koska tämä vaarantaa vanhurskauttamisoppia sekä
kirkkoyhteisöä (Otavan iso tietosanakirja). Kirkkoherra Voitto
Viro tuo kirjassaan "Sielu on suunnaton ihme" syyn
protestanttien kielteiseen suhtautumiseen mystiikassa Luojansa
kohtaamisesta: "ihmisen syntisyys ja vanhurskauttamisopin
perusteet vaarantuvat".
Kun uskonto järkeistetään maallisen mielen avulla, niin sen
olemus samalla kuivettuu.
HS:n kuukausiliitteessä (lokakuu 2003) artikkelissa viitattiin
piispa Osmo Alajan muistelmiin, missä hän kertoi
nuoruudessaan kohdanneensa yöllä Jumalan, mutta ei koskaan
puhunut siitä kenellekään. Artikkelissa mainittiin: "Luterilainen
Suomi on erikoinen maa, kun edes piispa ei saa puhutuksi
hengellisestä kokemuksestaan."
Luterilaiset rukoilevat jatkuvasti Isä meidän rukouksessa Jumalan
tahdon toteutumista, mutta Jeesuksen kehotus hengellisyydestä
eli henkisistä kokemuksista, keskeisesti Luojakokemuksesta on
kuitenkin vastoin luterilaisen kirkon oikeaoppisuutta.
Kirkollisesti Jumala puhui Jeesuksen kautta sekä katsoi
Jeesuksen silmien kautta. Jeesuksen kuvasi elämäntavan elää
Luojayhteys todeksi.



TAIVAASSA ON YKSEYS, MUTTA
MAALLISESSA ELÄMÄSSÄ ON
ERILLISYYS

Maallinen mieli samastumalla egoon ja kehoon pyrkii
johdattamaan ihmistä luomaansa ajatuskuplaan ja erillisyyden
pimeään sekä ahdistavaan ansaan. Jokainen näkee elämän
ajatuksiensa suodattamana ja värittämänä. Tämän vuoksi pitäisi
olla huolellinen, mitä ajatuksia valitsee mieleensä. Totuuden ja
totuudellisuuden pitäisi olla jokaisen johtotähtenä.
Sielu, korkeampi minä tuo ihmiselle sielullisuuden rakkauden
värähtelyt mahdollistaen näin korkeamman tiedostamisen ja
johdatuksen Luojayhteyteen sekä elämän ykseyteen.
Avataara Amman mukaan kaikki tapahtuu Jumalan Mielessä
ollen Tämän tietoisuuden läpäisemää. Puhutaan liikkumattomasta
liikuttajasta.
Maallisessa elämässä ihminen on vastakkaisten voimien välissä.
Materialismi haluaa nähdä ihmisen sattuman oikusta syntyneenä
solujoukkiona eli pelkkänä kehona. Uskonnollisesti ihminen on
luotu Jumalan kuvaksi. Maallisessa elämässä ihminen on keho,
mieli ja henki, kuoleman jälkeen ilman aineellista kehoa.
Henkisissä kirjoissa kuoleman jälkeen ihmisestä käytetään
erilaisia termejä, kuten ihminen, sielu, minä.
Sielullisuus auttaa ihmistä rakkauden kohottaviin ja elämän
kantaviin voimiin. Jotta ihminen voisi eheytyä, niin pitäisi olla
sopusoinnussa sisäisen Itsensä kanssa. Sielullisuus ilmenee
hyväntahtoisena inhimillisenä, totuuteen sekä totuudellisuuteen
pyrkivänä ihmisyytenä. Tällöin rakkaudellisuus, ilo, onnellisuus,
elämän ja toisten auttaminen, kauneuden sekä viisauden
ilmentymisen huomioiminen saavat jalansijaa. On keskeistä
huomata, että intuitiota, luovuutta ja tiedostamista ei voi löytää
vanhoista ajatuksista tahdon avulla vaan kokemalla sielullisuuden
rakkauden ja ilon kohottavia värähtelyitä eli luovuuden
ilmapiirissä.
Jos ihminen kieltää Luojan, niin alkaa tehdä eristettä itsensä ja
Luojan välille kutsuen samalla pelkoa, pimeyttä ja ahdistusta
elämäänsä.
Raamatussa kerrotaan profeetta Jeremian yhteydessä, että
Jumala tunsi hänet ennen kuin valmisti hänet äitinsä kohdussa.
Henkisissä kirjoissa tuodaan jälleensyntyminen todellisuutena.



Jeesus mainitsi asian, esimerkiksi Johannes Kastajan yhteydessä.
Puhutaan valkoisista ja mustista enkeleistä, Luojan rakkaudellista
läsnäolosta sekä "paholaisesta". Edellistä kuvaa myös Pyhän
Yrjön ja lohikäärmeen symbolinen taistelu ihmisen mielessä.
Neale Walsch kanavoi kirjoissa, ettei ole persoonallista paholaista,
jonka kanssa voi neuvotella. Vastavoimista vasta pahantahtoinen
ajatus tekee pahan mahdolliseksi.
Materialismi haluaa nähdä uskonnon pakona elämästä, mutta
jokaisen on mahdollista tiedostaa yksiselitteisesti Luoja-,
taivaskokemus Vuorisaarnan viitoittamallaelämäntavalla.
Ihmisen taustalla on jumalallinen Itse, jumalallinen tietoinen
rakkaudellinen olento, jonka tietoista kokemista sanotaan Kristus-
tai Luojakokemukseksi. Tämä on havaittavana valona jokaisen
ihmisen taustalla. Tätä valoa ei voi nähdä kuitenkaan maallisilla
silmillä, mutta tämä tulee jokaiselle havaittavaksi kolmannella
silmällä tsakrojen tasapaisen aukeamisen jälkeen eli tietoisuuden
kohottua.



JOKAISELLA ON PIILEVÄNÄ
HENKISEN NÄKEMISEN KYKY

Rudolf Steiner kehitti hengentieteen. Hänellä oli synnynnäinen
selvänäkökyky ja pystyi näkemään selvänäköisesti, miten kukin
harjoitus vaikutti ihmisen henkisissä rakenteissa. Tällä
menetelmällä jokainen tulee turvallisesti henkisesti näkeväksi,
mutta menetelmä on erittäin vaativa.
Puhutaan uskonnosta, hengentieteestä, joogasta, teosofiasta, niin
kaikissa on kysymys ihmisen eheytymisestä. Jokaisella on
piilevänä henkisen näkemisen kyky syntymälahjana. Tämä kyky
alkaa kehittyä toteuttamalla Jeesuksen Vuorisaarnassa kuvaamaa
ihmisyyttä. Puhutaan kolmannesta silmästä ja psyykkisistä
kyvyistä. Tämän kyvyn kehittyessä tapahtuu tsakrojen
tasapainoinen aukeaminen. Tämä kyky jää kuitenkin vain
piileväksi mahdollisuudeksi, jos ihminen ei tee mitään henkisen
hyvän vuoksi.
Yhteiskunnassa oikea ja väärä vaihtelevat suuresti riippuen
yhteiskunnan kulloisesta arvomaailmasta. On hyvin yllättävää, että
monissa suurissa kristillisissä valtioissa orjuus oli vielä
1800-luvulla hyväksyttävää. Toisaalta käydään kirkossa ja ollaan
kristittyjä mutta toisaalta voidaan toisille tehdä mitä tahansa.
Esimerkiksi protestantit olivat Klu Klux Klanissa kantavana
voimana.



LUNASTUSKUOLEMASTA

Lähes 200 v. Jeesuksen kuoleman jälkeen kirkkoisät ehdottivat,
että Jeesuksesta tehdään syntipukki ja tämän lunastuskuoleman
avulla ihmiset pääsevät taivaaseen. Lunastuskuolemaan liittyy
mielenkiintoinen näkökulma eli ei ole mittayksikköä, kuinka
paljon ihminen voi tehdä pahoja tekoja Jeesuksen
kustannuksella. Jeesus esittää Vuorisaarnassa kuitenkin hyvin
toisenlaisen käsityksen pelastumistapahtumasta eli ihminen on
itse vastuussa tekemisistään ja kuvasi elämän tavan ihmisyyden
tienä Luojayhteyteen.
UT:n Johanneksen toisessa kirjeessä sanotaan: "että meidän
tulee rakastaa toinen toisiamme. Ja tämä on rakkaus, että me
vaellamme hänen käskyjensä mukaan." Jeesus kuvasi Jumalan
tahtona Vuorisaarnassa ihmisyyden tien takaisin tietoiseen
Luojayhteyteen. Tässä Jeesus painotti hengellisyyttä
pyrkimyksenä omiin henkisiin kokemuksiin Kristuksen
henkimaailman kanssa, jopa ensimmäiseksi tietoiseen Luoja-,
taivaskokemukseen.
Mielenkiintoisena yksityiskohtana ristinkuoleman tapahtumien
yhteydessä Jeesus pyysi pahantekijöilleen Luojan anteeksiantoa,
koska nämä eivät tiedä mitä tekevät. Tämäkin osoittaa, ettei
Jeesuksen kuolema liittynyt ihmiskunnan lunastustapahtumaan.
Jeesus oli ihminen, ihmisestä syntynyt ja ihmisenä kuollut.
Kristus on Jumala (Sana, Logos), jonka avulla Raamatun
mukaan kaikki on syntynyt. Jordan joella Johannes Kastajan
kastetoimituksen yhteydessä Jeesus koki Luoja-,
taivaskokemuksen.
Piet. 1:21 Jumala, joka herätti hänet (Jeesuksen) kuolleista ja
antoi hänelle kirkkauden.
Koko UT painottaa ja huokuu nuhteettomuutta sekä
esimerkillisyyttä kristillisessä elämäntavassa ja pyrkimystä
hengellisyyteen eli omiin henkisiin kokemuksiin Kristuksen
henkimaailman kanssa. Näin jokainen herää mallisuuden unesta
löytäen Jeesuksen kuvaamalla tavalla tietoisen Luojayhteyden.
Raamatussa Jumala on ilmoittanut profeetta Jesajan välityksellä
(Jes:1) olevansa kyllästynyt teurasuhreihin, elämällä hyvyydessä
ja totuudessa veriruskeat synnit tulevat lumivalkeiksi. Kirjassa
Bhagavad- Gitan Jumalainen laulu (Like kustannus) tuodaan
esiin, kuinka Tiibetin suuri joogi Milarepa oli alun perin
murhaaja ja mustan magian harjoittaja sekä kuinka hän savutti



siitä huolimatta oikealla elämäntavalla valaistumisen. Apostoli
Paavali vainosi Jeesuksen seuraajia ja muuttamalla elämäntapaa
hänkin koki Kristuskokemuksen.
Neale Walsch on kanavoinut telepaattisesti Luojan ja ihmisen
suhteesta sekä kommunikoinnista. Kirjoista seitsemän on
käännetty suomeksi. Eräänä esimerkkinä kirjassa "Ystävyys
Jumalan kanssa" sivulla 93 on seuraava: "Jumala ei ole
kiinnostunut hyvityksestä. Jumala on kiinnostunut siirtymisestä
eteenpäin. Te olette evoluution polulla, ette tiellä helvettiin.
Päämääränä on tiedostaminen, ei rangaistus."
Kukaan ihminen ei ole täydellinen ja mitä enemmän kehittyy
henkisellä tiellä, niin sitä enemmän huomaa kehittymisen
tarvetta. Keskeistä olisi olla päämäärätietoinen.
Mielellä ei ole suhteellisuuden tajua ja näin ihminen voi tehdä
itselleen vanhoja harmituksia ja virheitä henkiseksi taakakseen.
Ihmisen tuli löytää sielullisuuden rakkaus ja onnellisuus sekä
antaa vanhojen murheiden olla varsinkin, kun niille ei voi
mitään tehdä. Sekä maallisessa että henkisessä tunnehaavassa
on sama näkökulma. Se pitäisi käsitellä kirkkaassa päivänvalossa
ja antaa sen jälkeen olla. Mitä enemmän sitä kaivelee, niin sitä
suuremmaksi se tulee.
Jokaisen tulisi olla totuudellinen ja hyväntahtoinen. Toisinaan
esimies asemassa oleva voi toteuttaa pahantahtoisuutta ja tuottaa
toiselle stressiä ja ahdistusta. Sama jos joutuu aggression
kohteeksi. Kielteisyys voi heijastua monenlaisina kehollisina ja
psyykkisinä oireina vielä vuosikausia kielteisen ihmissuhteen
jälkeen. Asioita pitäisi tuoda esiin eikä yksikseen murehtia.
Vaitiolo on tilanteen hyväksymistä ja tietyllä tavalla antautumista
ja mielensä toiselle luovuttamista. Aina on olemassa useampia
vaihtoehtoja, mitä voi ja pitäisi tehdä.



5. KUVA Maltalla katutaiteilijan näkemys kadotuksesta.
Kirkollisessa pelkohallinnassa korostetaan vaaraa iankaikkisesta
kadotuksesta ja kärsimyksestä. Kreikkalaisessa alkuperäisessä
tekstissä "aionios" kuvaa rajallista ajanjaksoa. On keskeistä
huomata, että jos olisi hyvin suuri ajanjakso, esimerkiksi
maapallon ikä miljoonia kertoja, niin kukaan ihminen ei käsittäisi
näin suurta ajanjaksoa. Iankaikkisuudessa se on kuitenkin pieni
hetki. Jeesus lupasi, että Hyvä Paimen löytää viimeisenkin
eksyneen lampaansa, näinkin iankaikkinen on kirkollista
pelkohallintaa.



LUOJAN VOI LÖYTÄÄ JA NÄIN
TIEDOSTAA VAIN RAKKAUDEN
KOKEMUKSESSA

Näkökulman vaihtaminen muuttaa koko elämän. Omat ajatukset
avaavat oven taivasten valtakuntaan tai sulkevat oven. Luojan
voi löytää ja näin tiedostaa vain rakkauden kokemuksessa.
Ajatukset, sanat voivat johdattaa ihmisen oivalluksen, kokemisen
kynnykselle.
Rakkaus, onnellisuus, ilo ovat tietoisuutta kohottavia värähtelyjä.
Jeesus puhui rakkaudellisesta Isästä ja ottaessaan esimerkin
tuhlaajapojasta, niin siinä edellytetään tämän omaa pyrkimystä ja
Jeesus toisaalta kiinnitti huomiota rakkaudelliseen vastaanottoon.
Jos painotetaan kostohimoista ja pelottavaa jumalakuvaa, niin
kukaan ihminen ei pysty lähestymään tällaista. Rakkaus ja pelko
ovat toisensa poissulkevia. Jos tuodaan vielä vaara iankaikkisesta
kadotuksesta, niin varmistetaan, ettei ihminen pyri läheiseen
Luojayhteyteen.
Jeesus puhui rakkaudellisesta Isästä ja kehotti pyrkimään
ensimmäiseksi tietoiseen Luoja-, taivaskokemukseen Vuorisaarnan
viitoittamalla tavalla. On keskeistä huomata, että jo 1-2 sekunnin
Luoja-, taivaskokemus antaa ymmärryksen Luojan
rakkaudellisesta olemuksesta ja poistaa kuolemanpelon.



LUOJA ON LÄHEMPÄNÄ KUIN OMA
HENGITYS

Henkissielullisesti ihmisen elämä, tajunta ja
ajattelumahdollisuuskin mahdollistuvat Luojan läsnäolosta, Tämän
huomiosta ja energiavirrasta. Joogakirjallisuudessa on kuvattu
näitä energiakanavia selvänäköisesti. Kun ihminen etsii elämän
taustalla olevaa todellisuutta, niin jossakin vaiheessa ihminen
tiedostaa, että Luoja on ollut aina lähellä lähempänä kuin oma
hengitys.
Henkisissä kirjoissa tuodaan esiin, että Luojaan voi suhtautua
kuin rakkaaseen hyvään ystävään, mutta Luojaa ei voi käyttää
maallisiin, persoonallisuutta korostaviin asioihin.
Jeesus painotti, että taivasten valtakunta on sisäisesti teissä eli
ihminen on kaiken aikaa taivaassa Luojan rakkaudellisessa
läsnäolossa. Näin ihmisen on mahdollista koska tahansa tuntea
Luojansa rakkaudellinen läsnäolo, armo ja kosketus sekä kokea
Tämä iästä riippumatta. UT:ssa on arvoituksellinen lause, että
tulen yllättäen kuin varas yöllä. Olisi suuri etu, jos tämän
Luojan armonosoituksen pystyisi tiedostamaan. Henkiseen
kokemukseen voi liittyä mielenkiintoinen havainto, että huomaa
ensimmäiseksi olevansa itsensä ulkopuolelta tulevan
rakkaudellisen säteilyn kohteena.
Hetken Luojakokemus on kuin loputtomalla suoalueella näkisi
vuoren. Samalla kirkastuu elämän olemus ja suunta.
Hindulaisuudessa käytetään ihmisen Luojasta nimitystä monadi.
Tämä on mahdollista havaita ja tiedostaa.
Ihmisen tulisi elää hetkessä tietoisena eli läsnä olevana. Pitäisi
olla tarkkaavainen ylevistä ajatuksista, oivalluksista, aavistuksista,
rakkaudellisista tunteista jne. Elämässä sattuma on näennäistä.
Sattumalta vaikuttava tilanne voi olla erityinen korkeamman
minän luoma tilaisuus kohottavaan kokemiseen eli suoranainen
kultainen hetki henkiselle heräämiselle. Elämä kulkee kuin
tiimalasissa, menneitä tilaisuuksia on vaikeata saada takaisin.



AJATUSKUPLA ESTÄÄ ELÄMÄN
HAVAITSEMISTA JA KOKEMISTA

Jos on uppoutunut ajatuksiinsa, oman ajatuskuplansa ajatuksien
oravanpyörään, niin tällöin sulkee elämän ja sen antamat
kohottavat mahdollisuudet pois tietoisuudestaan. Jokaisen olisikin
tärkeätä huomioida ja arvostaa rakkaudellista ihmisyyttä, jotta
sielullisuus löytäisi sopivan kasvupohjan. Sielu, korkeampi minä
luo tilanteita, mistä ihminen löytää tai voi kokea elämän
kohottavia värähtelyitä. Jokaisen tulisi elää hetkessä tietoisena eli
läsnäolevana. Ihmisellä on vain tämä nykyhetki. Elämä on
tavallaan kuin tiimalasi. Jos on uppoutunut vanhojen ajatuksien
oravanpyörään, niin vastaavasti elämä lipuu ohi huomaamatta.
Ajatuksen taustalta löytyy aina tunne. Tunne, ajatus, kokemus
voivat johtaa kierteenä sekä myönteiseen että kielteiseen
tapahtumaketjuun. Jokaiselle olisi suuri etu pyrkiä elämään
yhdessä Luojansa kanssa ja pitämään näin huomio
mahdollisimman usein Luojassaan.



SIELULLISUUS TEKEE SILLAN
LUOJAYHTEYTEEN

Sielun rakkaudellisuus tekee kuin kuvaannollisen sillan mielestä
tietoiseen Luojayhteyteen. Tämä on kuitenkin mahdollista vain
rakkauden ja onnellisuuden värähtelyissä. Esimerkiksi
kuunnellessa jumalallisen innoituksen vallassa tehtyä musiikkia
kuuntelija voi kohota hetkessä korkeisiin tietoisuustiloihin,
mahdollisesti Luoja-, taivaskokemukseenkin. Tämä on mahdollista
paitsi musiikkia kuunnellessa niin myös meditaatiossa,
rukouksessa, virittäytyessä koskettavaan henkiseen taideteokseen
jne.
Syvemmässä merkityksessä koko elämä on Luojan läsnäoloa eli
raamatullisesti Hänessä me elämme, olemme ja liikumme. Näin
koko elämän voi muuttaa Luojaläheiseksi meditaatioksi.
Musiikissa ihminen aavistaa, kuinka keho elää omaa maallista
elämäänsä ja minätajunta on henkissielullisena olentona hetken
toisessa tietoisuustilassa. Vastaavasti toisen ihmisen kosketuksessa
kysymys ei ole yksistään kahden solujoukkion kosketuksesta
vaan tapahtuu myös henkissielullinen vuorovaikutus, mikä on
sitä syvällisempi sielullinen tapahtuma, mitä enemmän kaikki
tsakrat aktivoituvat.
Kymmenet miljoonat ihmiset ovat kokeneet tietoisen kehosta
irtautumisen. Jokainen kokee saman nukahtaessaan, jolloin
siirrytään uni- eli astraalimaailmaan. Tapahtuma olisi tietoinen,
jos pystyisi pitämään tietoisuutensa. Tietyssä henkisen kehityksen
vaiheessa ihminen pystyykin irtoamaan kehostaan tahdonvoimalla
ja nukahtaminenkin muuttuu tietoiseksi.



KUOLEMASTA

Nukahtaminen on omalla tavallaan "pikkukuolema", hopea-, tai
elämänlanka pitää ihmisen elossa. Kuolemassa tämä katkeaa
pysyvästi. Eräänä erikoisuutena kuoleman jälkeen ihminen on
jonkin aikaa tavallista helpompi havaita eetterikehossa. Bill ja
Judy Guggenheimin kirjassa "Koskettava kokemus" (Tammi,
2011) on käsitelty laajan aineiston pohjalta läheisten kontakteja
kuoleman jälkeen. Kirjan mukaan 42% Amerikan aikuisväestöstä
uskoo olleensa yhteydessä kuolleen henkilön kanssa, leskistä
jopa 67%.
Shamaanit on yhdistetty astraalimatkailuun, apuvälineinä on
käytetty musiikkia, kuten rumpua, yrttejä ja huumeita eli
kyseessä on tietoinen siirtyminen kehon ulkopuolelle.
Nukahtaessa jokainen tekee saman, mutta vasta henkisen
kehitystapahtuman myötä pystytään siirtymään astraalimaailmaan
tietoisesti.
Kehosta irtautuminen on äärettömän yleistä. Jokainen tekee sen
nukahtaessaan. On luonnollista, että tapahtumasta on lukuisia
kuvauksia kirjallisuudessa ja asiasta järjestetään kurssitoimintaa.
Esimerkkinä kansainvälinen järjestö: www.iacworld.org
Eräänä erikoisuutena Raamatussa (2 Kun. 6:12) kuvataan,
kuinka profeetta Elia teki kehon ulkopuolella vakoilumatkoja
muistuttavia havaintomatkoja.
Mielen tasolla ajatus on valtavan voimakas. Totena pitämä
ajatus voittaa aistitodellisuudenkin. Tämä tulee hyvin esiin
hypnoosikokeissa. Satunäytelmässä Prinsessa Ruusunen tuodaan
symbolisesti esiin, että ihmisen pitäisi herätä jossakin vaiheessa
maallisuuden unesta. Keho on vain osa ihmisyyttä, jo yksi ainoa
henkinen kokemus tai henkinen valokuva osoittaa sen. Jos
ihminen olisi nukahtaessaan tietoinen, niin huomaisi, että
minätajunta henkisenä olentona irtoaa höyhenenkevyesti
kehostaan.
On keskeistä huomata, että henkinen kokemus on aina erilainen
kuin kuvitelma. Meditaatiossa ei saisi kuvitella mitään. Johdatus
ja kokemus Kristuksen henkimaailmasta on totuudellinen ja
rakkaudellinen.
Ajatus kuvaa jotakin ulkokohtaisesti tai symbolisesti.
Ajatteleminen ja kokeminen tapahtuvat eri tietoisuustilassa.
Puhtaasti maallistakin kokemusta ajatus ei tavoita. Esimerkiksi
vaikka kuinka paljon tahansa kuvaisi uimista tai sävelmää, niin



tapahtuma jää epäselväksi, mutta hetkenkin kokemus antaa
asiasta ymmärryksen. Henkisessä kokemuksessa tämä ristiriita
korostuu vielä entisestään eli vaikka lukisi tuhansia kirjoja
Luojakokemuksesta, niin tapahtuma jää aina epäselväksi, mutta
hetkenkin kokemus antaa syvällisen ymmärryksen.



IHMISEN TULISI OLLA KOKO
ELÄMÄ HENKISELLÄ TIELLÄ

Viimeistään eläkkeellä ihmisillä olisi runsaasti aikaa harrastaa
kaikkea henkisesti kehittävää, virikkeellistä toimintaa, mutta usein
ihmiset ovat kuitenkin omien piintyneiden ajatuksiensa
rautakahleissa pystymättä tekemään mitään uutta. Ihminen voi
henkisesti kehittyä missä iässä tahansa, ainoa este on maallisen
mielen, omien ajatuksien jarrutus, kahleet.
Mieleen voidaan vaikuttaa suotuisasti esimerkiksi lukemalla
henkistä kirjaa, keskittymällä ja pohtimalla luovia syvällisiä
ajatuksia, menemällä henkiselle kurssille, katselemalla ja
keskittymällä koskettavaan, kohottavaan taideteokseen, laulamalla,
kuuntelemalla kaunista musiikkia, meditoimalla, rukoilemalla,
luonnossa liikkumalla, luonnon ihmeitä kokemalla eli antamalla
sielullisuudelle mahdollisuus auttaa ihmistä heräämään
maallisuuden unesta.
Toisinaan ihminen ajattelee, että alkaa harrastaa henkisiä asioita
joskus myöhemmin, mutta tällöin elämän antamat kohottavat
mahdollisuudet voivat lipua ohi huomaamatta. On keskeistä
huomata, että yksikään Luojaan kohdistunut rakkaudellinen ja
kiitollinen ajatus ei mene hukkaan. Päivä on täynnä hetkiä
lyhyelle rukoukselle eli Luojaan kohdistuvalle ajatukselle.



UNESSA SAA TÄRKEITÄ VIESTEJÄ,
JOS VAIN KIINNITTÄÄ NIIHIN
HUOMIOTA

Uni pyrkii kertomaan unennäkijälle aina jonkin viestin. Unet
antavat alitajunnalle mahdollisuuden käsitellä päivätajunnan
käsittelemättömiä vaikutelmia. Unien tarkoitus on eheyttää
ihmistä.
Jos on stressitilanne, niin mieli voi olla sekasortoinen, mutta
herätessä voi nähdä selkeän symbolisen unen, mistä on
kysymys ja mitä pitäisi tehdä. Unen ymmärtämisessä tunnelma
on tärkeä. Unen viesti on symbolinen. Tapahtumien suunnat
ovat unen "valkokankaalla" tärkeä informaatiolähde. Jokaisella
alueella on oma tarkasti rajattu luonteensa, myös liikesuunnat
ovat tärkeitä. Ihminen samaistuu "valkokankaan" keskikohtaan.
Katsojasta oikealla on tulevaisuus ja vasemmalla menneisyys.
Pekka Suomisen kirja "Unikuva, kielikuva, mielikuva" (Topword,
2003) on luotu mielenkiintoisesti. Kirjaan on kysytty tuhansien
asiakkaiden unikokemus näiden tullessa ammattiauttajien
vastaanotolle. Myöhemmin on selvitetty, mitä elämässä tapahtui.
Arkkityyppisten unien osuvuus on voinut olla lähes sata
prosenttista. Arkkityyppinen tarkoittaa kaikkia ihmisiä kuvaavaa,
esimerkiksi kuusi symboloi miestä ja koivu naista.
Unessa juna kahdella raiteella symboloi parisuhdetta. Jos unessa
juna alkaa kulkea lumessa, niin silloin pitäisi herätä
parisuhteessa. Jää viestittää kylmentyviä tunteita. Unessa
katsoessa peiliin nähdään tapahtuma korkeamman minän, Sielun
näkökulmalta. Jos esimerkiksi nainen näkee itsellään parran, niin
silloin ihminen korostaa liiaksi maskuliinisuutta.
Unet voivat sisältää myös telepaattisia viestejä, esim. Franz
Schubert on vahvistanut kirjallisesti kuulleensa sävelmänsä
unissa, mitkä aamulla kirjoitti muistiin. Unet ovat suuressa
määrin yksilöllisiä, sama uni toiselle voi tarkoittaa aivan toista
asiaa kuin toiselle.



6. KUVA (Tarja Teräsvuori) Kun minätajunta on kehon
ulkopuolella, niin ajatukset ja tunteet muuttuvat todellisuudeksi.



KUOLEMAN JÄLKEISET
TAPAHTUMAT

Avataara Meera on selvänäköisesti kuvannut sanoin ja
piirustuksin kirjassaan "Bringing Down the Light" läheisensä
tapahtumat kuoleman jälkeen. Tässäkin korostuu, kuinka
edesmenneen voi olla vaikeata vapautua omista ajatuksistaan.
Sama tulee esiin hypnoosikokeessa. Tällöin totena pitämä ajatus
muuttuu mielessä omaksi todellisuudeksi. Minätajunta on
mielessä kuin omien mielikuviensa ympyröimänä.
Neale Walsch kanavoi kirjassaan "Huomisen Jumala" sivulla 183
seuraavasti: "Kuolemaa ei ole, joten miten voisi olla sen jälkeistä
tuomiopäivääkään? Elämä ei pääty koskaan. Kaikki mitä itsestäsi
ajattelet näkyy todellisuudessasi, tässä ja tulevassa elämässä.
Kaikki mitä, sanot ja teet, luo sen, mikä olet." Toiminnan
taustalta löytyy aina rakkaus tai pelko.
Kirjassa "Keskusteluja Jumalan kanssa 2" Neale Walsch kanavoi
sivulla 117 kuoleman jälkeisistä tapahtumista. "Voitte alistua
hallitsemattomien ajatustenne luomuksille, voitte luoda
kokemuksenne tietoisesti ja harkitusti tai voitte kokea
kollektiivisen tietoisuuden. Tätä viimeistä vaihtoehtoa sanotaan
uudelleen yhdistymiseksi tai ykseyden palaamiseksi." "Ihminen
kokee hallitsemattomat ajatukset todellisuudekseen siinä määrin
kuin ne ovat kollektiivista tietoisuutta voimakkaampia.
Kollektiivinen tietoisuus pitäisi olla hyväksytty, omaksuttu ja
sisäistetty". Silloin ihmisestä tulee yhtä ykseyden kanssa eli
rakkauden, sanoinkuvaamattoman autuuden. Tähän voi päästä
hetkellisesti henkisessä kokemuksessakin, esimerkiksi
meditaatiossa.
Ihminen on voinut ajatella, mitä tapahtuu kuoleman jälkeen.
Tällöin nämä ajatukset tulevat todellisuudeksi eli voimakkaimmat
ajatukset, mistä pidetään kiinni tulevat todellisuudeksi aivan niin
kuin maallisessakin elämässä.



IHMISELLÄ ON SISÄINEN VIISAUS

Jokaisen tulisi kuunnella oman sydämen johdatusta, olla
tasapainossa oman sisäisen ymmärryksensä kanssa. Ihminen on
luotu rakkausolennoksi ja näin ilmentämään totuudellisuutta sekä
hyväntahtoista inhimillistä ihmisyyttä. Sieluyhteys on tutka tässä
tapahtumaketjussa. Sielu on Luojan rakkauden ruumiillistuma.
Tunteet ovat Sielun kieli. Ihminen tarvitsee Sielun
rakkaudellisuuden eli sielullisuuden sillaksi Luojayhteyteen.
Sisäisesti ihmisellä on kaipuu Luojayhteyteen eli
elämänlähteeseen, valoon, iloon, autuuteen, rakkauteen, elämän
ykseyteen.
Sisäisesti ihminen aavistaa tai tietää, mikä on totta ja mitä pitäisi
tehdä. Jeesus kehotti pyrkimään ensimmäiseksi tietoiseen Luoja-,
taivaskokemukseen. Maallinen elämä pitäisikin nähdä Jumalan
lahjana ja mahdollisuutena tietoiseen Luojayhteyteen. Vapaa
tahto antaa kuitenkin ihmiselle mahdollisuuden takertua maallisiin
virvatuliin.



KIELTÄMÄLLÄ LUOJAYHTEYDEN
IHMINEN KUTSUU PIMEYDEN

On keskeistä huomata, että järkeily ja johdonmukainen ajattelu
ovat minän sokeita käyttövälineitä. Ääriesimerkkinä natsismissa
jääkylmä, epäinhimillinen tieteellinen ajattelu menivät ihmisyyden
näkökulmalta pois hallinnasta. Sananmukaisesti materialistinen
eläinihmisen luonto pahantahtoisina tuhoavina voimina toteuttivat
olemustaan keksimällä erilaisia järkiperusteita.
Henkissielullisestielämä ja näin luontokin on Luojan ilmennystä,
Tämän puutarha. Elämä muuttuu aivan toisenlaiseksi, jos toisen
näkee sisarena ja veljenä sekä luonnon Luojan rakkauden
ilmennyksenä.



HENKISELLE TIELLE PITÄÄ OTTAA
ASKEL

Avataara Amma korostaa opetuksissaan, kun ihminen lähestyy
Luojaa yhden askeleen niin Luoja lähestyy ihmistä sata askelta.
Mutta tarvitaan tämä yksi askel. Vuorisaarnassa tulee hyvin
esiin, ettei kysymys ole jonkin uskonopin uskomisesta vaan
Jeesuksen kuvaamasta elämäntavasta. Ensimmäinen askel on
jokaiselle tärkeä.
Neale Walsch kanavoi telepaattisesti kirjassaan "Huomisen
Jumala" (WSOY 2005) sivulla 55 seuraavasti: "että sinulla on
tietoisuus - osa, sinua, joka on sinua suurempi ja joka voi
eriytyä pienestä itsestäsi ja puhua sinulle - olet hyvän matkaa
keksimässä totuutta olemassaolostasi ja ottamassa askelta
valaistumiseen."
Raamatusta löytyy Mooseksen vuoropuhelu valo-olennon
"palavan pensaan" muodossa. Luojan voi kokea sisäisesti tai
ulkoisesti. Luoja ottaa halutessaan muodon, minkä ihminen
ymmärtää ja havaitsee selkeästi.
Ufoista on runsaasti ulkokohtaisia havaintoja, mutta ilmeisesti ne
eivät saa tulla aktiivisesti ihmisten elämään, koska osa ihmisistä
pitäisi niitä sokeasti "jumalina" ja veisivät näin ihmiskuntaa
sivupoluille. Maallisen elämän "näytelmä" on luotu, että ihminen
kokee tietoisesti Luojansa.



INTUITIO LIITTYY
SIELULLISUUTEEN

Rakkauden värähtelyihin liittyy tietoisuuden kohoaminen, intuitio,
luovuus ja innostuminen. Tietoisuuden kohoaminen liittyykin
läheisesti hengellisyyteen. Maallisessa mielessä on vain vanhoja
ajatuksia.
Ihmisyydessä on kysymys, kuinka korkeampi minä, Sielu Luojan
rakkauden ruumiillistumana voisi ilmentyä ihmisessä ja ihmisen
kautta. Sielu tekee yhdistävän sillan mielestä Luojayhteyteen.
Rakkaus on Sielun kieli.
Ihminen voi kohottaa tietoisuuttaan monella eri tavalla,
esimerkiksi avautumalla rakkaudelle, ilolle ja onnellisuudelle,
auttamalla elämää sekä toisia ihmisiä, sulautumalla kohottavaan
musiikkiin, ihailemalla luonnon kauneutta, kiitollisella rukouksella,
meditaatiolla, virittäytymällä koskettavaan jumalallisen innoituksen
vallassa tehtyyn taideteokseen jne.
Rakkaus ja ilo kohottavat ihmisen tietoisuutta ja mahdollistavat
näin luovuuden sekä oivalluksen. Jos pitäisi keksiä aivan uusi
ratkaisu, niin vastausta ei löydä maallisen mielen vanhoista
ajatuksista. Mitä enemmän yrittää pakottaa mieltänsä
oivallukseen, niin sitä vaikeammaksi tapahtuma tulee.
Neale Walsch kanavoi kirjassaan "Huomisen Jumala" (WSOY
2005) sivulla 50 luovuudesta seuraavasti: "luovuutta ja elämää
ohjaava voima on ideoiden kasvupohja, jumalallista värähtelyä
ihmisessä, itsemme suurempi versio, tietoisesti ja
tarkoituksellisesti toimiva kosminen olento, joka on virittäytynyt
inhimillisiinpäämääriin ja mahdollisuuksiin."
Raamatun mukaan ihminen on luotu Jumalan kuvaksi eli
rakkausolennoksi. Rakkaus onkin ihmisen ja Luojan yhdistä
tekijä. Luojan voi tiedostaa vain rakkauden värähtelyissä.
Rakkauden kokeminen aktivoi ja kohottaa ihmisen korkeisiin
tietoisuustiloihin.Toinen ihminen ja perhe ovat tässä henkisessä
kehitystapahtumassa keskeisiä. Kun ihminen tekee rakkaudellista,
jotakin sydämen halusta, niin kutsuu samalla Luojan ja Tämän
korkeat värähtelyt elämäänsä. Rakkautta ei voi ottaa, kun
rakastaa toista niin vastakaikuna toisen kautta koetaan rakkaus
kuin kaksi äänirautaa toinen toistaan voimistaen. Toisinaan
ihminen etsii rakkauden korvikkeena puhtaasti maallisia
saavutuksia ja korvikkeita.





LUOJA OTTAA HALUTESSAAN
MUODON, MINKÄ IHMINEN
YMMÄRTÄÄ YKSISELITTEISESTI

Avataara Amma tuo esiin näkemyksen, että jos ihminen
ajattelee, keskittyy Jumaluuteen, jolla on muoto, niin ihminen
kohtaa ensimmäiseksi Jumaluuden muotona, jos keskittyy
Jumaluuteen, jolla ei ole muotoa, niin taivaskokemus on kuin
sulautuminen tietoisena rakkauden, autuuden mereen, Luojan
energiakenttään.
Kirjassa "Mestari Eckhart - Sielun syvyys" (Basam Books, 2011)
kuvataan Eckhartia, joka oli 800 vuotta sitten kirkollinen
vaikuttaja, mystikko. Eräänä esimerkkinä kirjassa käsitellään
Jumalan kohtaamista sivulla 159 seuraavasti: "kuvittelevat
kohtaavansa Jumalan niin, että hän on tuossa ja he ovat tässä.
Näin ei asia ole. Jumala ja minä, me olemme yksi. Tietoisuuden
avautuessa otan Jumalan sisääni ja rakkaudessa menen
Jumalan sisään." "Jumala ja minä, me olemme tässä
vaikutuksessa yksi: hän vaikuttaa ja minä tulen." "Tällä tavalla
me muutumme Jumalassa ja tunnemme silloin hänet sellaisena
kuin hän on." Samalla Eckhart viittaa Paavalin sanoihin:
"Tunnemme silloin toisemme, minä hänet ja hän minut, ei
enempää eikä vähempää vaan toistemme kaltaisina". Huomaa
tässä yhteydessä Jeesuksen sanat, että minä ja Isä olemme
yhtä.
Jokainen etsii onnellisuutta. Suurin onni ja autuus on
Luojayhteyden kokeminen. Kirjallisuudessa on esimerkkejä aina
Jeesuksesta alkaen, kuinka henkisen mestarin läsnäolossa
voidaan kokea taivaskokemus. Tällöin vieressä istuessa voi kokea
syvenevän, valon, rakkauden ja autuuden valtameren.
Jokaisen on mahdollista kokea yksiselitteinen Luojakokemus
maallisen elämän aikana. Luojan voi tiedostaa kuitenkin vain
rakkauden kokemuksessa. Jeesus kehotti lähestymään Luojaa
lapsen kaltaisesti eli vilpittömästi ilman epäilyjä, odotuksia ja
ennakkoehtoja. Ihminen rakastaa suuresti omaa järkeilyään,
mutta ajatteleminen tapahtuu aina maallisessa mielessä estäen
kokemisen.
Joskus ihminen voi yrittää kokea Luojakokemuksen kemiallisilla
aineilla, mutta se ei ole mahdollista, sillä vain Itse voi kokea
Itsen. Huomaa tässä yhteydessä Jeesuksen sanat, että minä ja



Isä olemme yhtä.



ELÄMÄ ON LUOJAN LÄSNÄOLOA

Luoja on lähempänä kuin oma hengitys. Mikä on lähinnä ja
arvokkainta jää helposti huomaamatta. Koskettavassa,
kohottavassa musiikissa on sekä parantavia että henkistä
tietoisuutta kohottavia voimia. Yhtä ihmistä voi koskettaa
yhdenlainen musiikki ja toista toisenlainen, mutta vaikutus on
kaikille sama eli ilon, elinvoiman ja värähtelyiden mukana
onnellisuutta sekä tietoisuuden kohoamista. Jokainen huomaa
musiikkia kuunnellessa, kuinka päivän rasitukset vähenevät ja
huomaa virkistymistä. Lääketieteellisesti voidaan todeta aivoissa
dopamiinin lisääntymistä, mikä kuvaa mielihyvähormonin
lisääntymistä ja toisaalta stressihormoni kortisolin pitoisuus
laskee.
Ihminen pyrkii samastumaan myös musiikin esittäjään ja
kuuntelijatkin kokevat yhteyttä muihin. Vaikka musiikin värähtely
tapahtuu aineellisella tasolla, niin samanaikaisesti tapahtuma
koetaan henkisissä rakenteissa, henkisessä
rinnakkaistodellisuudessa. Jos on kaunista, kohottavaa
uskonnollista musiikkia, niin paikalle tulee myös valkoisia
enkeleitä auttavana ja kohottavana voimana. Koskettavaan
musiikkiin sulautuessa ihminen voi kohota korkeaan luovaan
tietoisuustilaan jopa Luoja-, taivaskokemukseen. Tämä on
mahdollista myös rukouksessa ja meditaatiossa. Jokaiselle olisi
hyödyllistä ennen meditaatiota virittäytyä tapahtumaan,
esimerkiksi musiikin tai taiteen avulla, kuten virittäytymällä
koskettavaan ikoniin.
Uskonnolliseen musiikkiin liittyy tekstin ja musiikin yhdistäminen.
Alkuperäinen musiikki sanoineen voi vaikuttaa huomattavasti
voimakkaammin kuin toiselle kielelle käännetty. Esimerkiksi
hindulaisuudessa on annettu Jumalan eri ominaisuuksille
jumalalliset nimet. Mutta nämä nimet eivät ole sattumalta
valittuja, vaan ne perustavat selvänäköhavaintoihin ja niihin
liittyy erityinen henkinen lisävoima. Jokainen huomaa tämän
vastakaikuna kehossaan lausuessaan näitä pyhiä nimiä tai pyhiä
mantroja.
Uskonnolliset rituaalit pitäisi nähdä mahdollisuutena puhdistaa
itseään henkisesti ja auttaa näin totuuden, sisäisen Itsen
kokemista. Mutta on olennaista virittäytyä tapahtumaan, ettei se
ole pelkästään maallinen mekaaninen tapahtuma.



KIELTEISYYS ON ONNELLISUUDEN
ESTE

Jokainen ihminen pyrkii eheytymään ja onnellisuuteen. Tässä
tapahtumaketjussa on keskeistä purkaa mieleensä patoutuneita
kielteisiä kokemuksia, ne kuluttavat kaiken aikaa henkisiä
voimavaroja, vaikka ihminen ei enää muistaisi niitä
päivätietoisuudessa. Mielen kielteisyys on onnellisuuden este.
Kielteisyyttä pyritään lähestymään lukuisilla eri tavoin, kaikissa on
tarkoitus ihmisen auttaminen. Keskeistä olisi vaikuttaa
perussyyhyn.
Eräänä erikoisuutena potilas tunsi paikallista kipua, kun
vastaavaan akupunktiopisteeseen laitettiin neula, niin henkilölle
tuli mielikuva vanhasta harmituksesta. Tässäkin esimerkissä tuli
esiin, kuinka ihminen on kokonaisvaltainen olento ja kehollinen
hyvinvointi liittyy läheisesti myös omiin mielikuviin.
Psykologissa tutkimuksissa tulee hyvin esiin, kuinka mielikuvat,
onnellisuus ja hyvinvointi kulkevat käsi kädessä. Esimerkiksi
lapsuuden kokemukset heijastuvat tutkimuksien mukaan kehossa
vielä aikuisenakin. Robert Andan ja Vincent Felitin kehittämässä
ACE-testissä (adverse childhood experience eli lapsuuden
haitalliset kokemukset) selvitettiin asiaa. Kielteiset kokemukset
ovat tutkimusten mukaan yllättävän yleisiä: yli puolet väestöstä
on kokenut vähintään yhden tämän tutkimuksen haitallisen
pisteytetyn kokemuksen ja joka kymmenes ihminen neljä tai
enemmän.
Testin haitallisia kokemuksia olivat: toistuva henkinen väkivalta,
toistuva fyysinen väkivalta, seksuaalinen hyväksikäyttö, fyysinen
laiminlyönti (perustarpeista ei huolehdita), emotionaalinen
laiminlyönti (yksin jättäminen, kylmä kohtelu), päihteiden
väärinkäyttö kotona, mielenterveysongelmat kotona, väkivalta
kotona, avioero tai vanhempien erilleen muuttaminen.
Tutkimuksissa huomattiin, jos ACE-pistemäärä on 2 tai
enemmän, niin on kaksinkertainen riski sairastua johonkin
autoimmuunisairauteen, 3 tai enemmän, riski ylipainoon ja
lihavuuteen kaksinkertaistuu, 3 tai enemmän, oppimis- ja
käytösvaikeudet ovat 32,6 kertaa todennäköisempiä, 4 tai
enemmän, tupakointi on 2,5 kertaa, alkoholiriippuvuus on 5,5
kertaa ja suonensisäisten huumeiden käyttö 10 kertaa
todennäköisempää jne.



Ns. vaihtoehtohoitoja on sadoittain. Raja lääketieteen ja
vaihtoehtohoitojen välillä on liukuva. Lääketieteessä on lukuisia
erikoisaloja, missä pyritään oireita ja sairautta katsomaan joltakin
tietyltä näkökulmalta. Ihminen on kokonaisvaltainen olento ja
jokin vaiva voi ilmetä eri henkilöillä eri tavoin. Lääketiedekin on
alkanut kiinnittää enemmän ja enemmän huomiota mielikuviin
sairauksien synnyssä. Pitkäaikainen stressi pyrkii ilmenemään
enemmin tai myöhemmin kehollisina sairauksina.
Lääketiede pyrkii näkemään ihmisen pelkkänä kehona ja näin
pyritään asioita ratkaisemaan solutapahtumina. Esimerkiksi kun
ihmisellä on ahdistusta niin saa mielialaan vaikuttavaa lääkettä,
jolloin turtuu tunteille. Mutta pelkillä lääkkeillä oireiden perussyyt
jäävät hoitamatta ja näin käsittelemättä.
Esimerkiksi Pekka Puustisen lääketieteellisessä väitöskirjassa
(2011) osoitettiin, kuinka henkinen pahanolon vaikutus on
suurempi riski kuolleisuuteen kuin tupakanpoltto. Psyykkinen
kuormittuminen näkyy tavallisesti onnellisuuden tunteen
puuttumisena, unettomuutena ja mahdollisesti hyödyttömyyden
tunteena, heijastuen myös veren tulehdusarvoihin. Psyykkinen
kuorma voi tulla ulkopuolisista tekijöistä, mutta myös mielen
sisäisistä ristiriidoista, joita ei osata käsitellä. Väitöskirjassa
kiinnitettiin huomiota, jos on psyykkinen sairaus, kuten
masennus tai ahdistus, niin tähän on tiedetty liittyvän riskin
sairastua fyysisesti. Nyt huomattiin, että vähäisempikin henkinen
kuorma lisää fyysistä sairastumisriskiä.



7. KUVA Tukholman katutaiteessa taiteilija on kuvannut pelkoa.
Mielikuvana myös pelko on toteutukseen pyrkivä voima ja
henkisissä kirjoissa painotetaan, ettei saisi pelätä. Pelko
lamaannuttaa sekä kehon että mielen heikentäen samalla
ymmärrystä ja tietoisuutta. On keskeistä huomata, että
varovaisuus ja pelko ovat eri asioita. Varovaisuus varoittaa,
pelko lamaannuttaa. Pelko on erityisen suuri stressitekijä.
Lyhytaikainen stressi on yleensä vaaratonta, mutta pitkäaikainen
on jokaiselle haitallista ja elämää pilaava.
Psykoterapia on yksi parhaista keinoista hoitaa stressiä. Keskeistä
on tuoda stressin syy käsittelyyn, esimerkiksi puhumalla. Usein
pelkkä ajattelu pyrkii voimistamaan harmitusta saaden
ajatukseen lisäenergiaa ja huomiota mielessä. Perinteiseen
keskusteluterapiaan voi liittää muita terapiamenetelmiä, kuten
taideterapiaa, musiikkia, tanssi- ja liiketerapiaa, liikuntaa,
meditaatiota jne. Keskeistä on, että kemiat terapeutin kanssa
kohtaavat.



HYVÄ JA PAHA OVAT
SUHTEELLISIA

Hyvä ja paha ovat suhteellisia, ei ole mittayksikköä ja pitäisi
verrata johonkin. Synti olisi olennaista nähdä tekijänä, mikä
erottaa ihmistä Luojasta. Karman tarkoitus on auttaa ihmistä
henkisessä kehitystapahtumassa. Neale Walsch kanavoi
kirjoissaan, että elämä on täydellistä, vaikka se ei olisikaan
sellaista, mitä ihminen haluaa.
Joskus ihminen joutuu pahan ja vielä suuremman pahan väliin.
Kielteinen kokemus voi antaa ihmiselle kuitenkin huomattavan
edistysaskeleen henkisessä edistymisessä. Syvemmässä
merkityksessä maallisen elämän tarkoitus on ymmärryksen ja
tietoisuuden kasvu. Jokainen etsii onnellisuutta. Kukaan ihminen
ei halua kohdata pahaa, mutta ihminen itse on jollakin tavalla
myötävaikuttanut sen mahdolliseen kohtaamiseen.
Kaikissa elämän kokemuksissa on Luojan myötätuntoiset kasvot
lähellä. Mitä suurempi hätä on, niin sitä lähempänä myös apu
on. Joskus mieli on häiritsevän sekasortoinen ja unessa voi
saada symbolisen viestin, mistä on kysymys ja mitä kannattaisi
tehdä. Joskus unisymbolit voivat tulla useammalla eri tavalla,
joskus jo etukäteen varoittaen, mitä on tulossa.
Näkökulman valitseminen on keskeistä. Esimerkiksi jos ihminen
pitää itseään sorrettuna, niin oma käsitys pyrkii toteuttamaan
tapahtumaa ja on vaikeata saada tapahtumaan muutosta. Mitä
elämässä tapahtuukin, niin pitäisi pyrkiä näkemään korkeampi
vaihtoehto.



USKONNOLLISUUTTA EI SAISI
MAALLISTAA

Uskonnollisissa liikkeissä voidaan korostaa syyllisyyttä, syntiä,
Jumalan kostoa, iankaikkista kadotusta, oppeja jne. Samalla
aletaan erottaa ihmistä Luojasta. Periaatteessa uskonnollisen
liikkeen pitäisi auttaa ihminen Luojayhteyteen, mutta se on
mahdollista vain Jeesuksen kuvaaman hengellisyyden avulla. Jos
liikkeen uskonnollisuus on maallistettu maallisen järjen
mukaisesti, niin uskonnollinen perustarkoitus on vaihdettu
maallisiksi korvikkeiksi.
Jeesus sanoi, että taivasten valtakunta on sisäisesti teissä eli ei
ole mitään Luojan ja ihmisen erillisyyttä. Ihminen luo erillisyyden
omalla ajatuskuplallaan. Walsch suosittelee kirjoissaan
korkeimman ajatuksen pitämistä jatkuvasti mielessään. Avataara
Amma suosittelee kaiken tekemistä yhdessä Kristuksen tai
mestarinsa kanssa ja Hänelle. Kaiken toiminnan taustalta löytyy
aina tunne. Rakkaus yhdistää rakkauden kohteeseen, tällöin
kaksi koetaan yhtenä.
Ihmisen takertuminen kehoon ja egoon edesauttaa erillisyyden
ansan syntyä. Tietoisuuskeskuksen siirtyessä kohti Luojayhteyttä
ykseys alkaa korostua. Näin erillisyys ja ykseys, itsekkyys ja
epäitsekkyys kuvaavat omalla tavallaan, missä ihmisyydessä ja
tietoisuudessa mennään.
Kun ihminen oivaltaa Itsen ja katsoo elämää kehon ulkopuolelta,
niin eroavaisuudet häviävät. Kaikki nähdään Luojan
ilmentymänä.
Kun ihminen laulaa sydämestään, sulautuu ja samaistuu
kohottavaan musiikkiin, niin pääsee samalla yhteyteen
jumalallisen alkulähteen kanssa.
Luojayhteys koetaan rakkaudessa ja ihmisen tulisikin arvostaa
sielullisuuden herkkiä tunteita, rakkaudellisuuden kohottavia
värähtelyitä, mikä mahdollistaa korkeamman tiedostamisen,
luovuuden ja aktivoitumisen. Mitä lähempänä ihminen on aitoa
minää, niin sitä enemmän Luojayhteys ja näin ymmärrys
ykseydestä heijastuu omaan elämään myötätuntoisuutena,
auttamishaluna, toisten huomioimisena, elämän ja luonnon
kunnioittamisena sekä arvostamisena. Jeesuksen sanoin: "Mitä
teette pienimmälle, teette Hänelle." Tekemällä rakkaudellista
kutsuu samalla Luojan elämäänsä.





SATTUMA ON NÄENNÄISTÄ

Kun materialisti katsoo hiekkaa meren rannalla, niin ajattelee,
että hiekkajyvien törmäily synnytti ajanmittaan ihmisen
lukemattomien välivaiheiden kautta. Henkissielullisesti ihmisen ja
elämän olemassaolo liittyvät Luojan tietoiseen toimintaan ja
läsnäoloon.
Maallisessa elämässä ihminen voi ajatella, että vain aineellinen
todellisuus on olemassa ja henkinen rinnakkaistodellisuus on
kuvitelmaa. Kehosta irtautumiskokemuksessa ihminen huomaa,
että aineellinen todellisuus onkin illuusiota ja henkinen
rinnakkaistodellisuus on todellisuutta. Osalle ihmisistä on
vastentahtoista palata maalliseen elämään.
Luojan suhde ihmiseen on symbolisesti kuin rakkaudellisen äidin
suhtautuminen lapseensa. Suhde on aina lempeä ja
rakkaudellinen, vaikka lapsi tekee virheitä. Neale Walsch kanavoi
kirjoissaan, että syntymällä ihmiseksi jokainen on
tapahtumaketjussa, missä Luojayhteys pitäisi tiedostaa.
Suomen teosofisen seuran perustaja, näkijä Pekka Ervast tuo
mielenkiintoisen uskonnollisen näkökulman, että sekä valkoiset
että mustat enkelit ovat Jumalan palvelijoita. Ervastin mukaan
ihminen on saanut kaiken hyvän pahan kautta. Valittaessa
mustien enkeleiden palveluksia opitaan oman ankean
kokemuksen kautta valitsemaan hyväntahtoisuus.



ONNELLISUUDESTA

Onnellisuus on mielentila. Ihmisyyteen liittyy pyrkimys
onnellisuuteen, mitä kuvaa pyrkimys värähtelytasonsa
kohottamiseen. Tähän liittyy läheisesti rakkauden värähtelyt,
hyvinvoinnin, ymmärryksen sekä tietoisuuden lisääntyminen,
läheiset ja Luojayhteys. Rakkaus on elämän taustalla oleva
voimavara. Rakkaus on jumalallista värähtelyä ja Luojan
läsnäoloon liittyykin elämän ykseys, rakkaus, valo, autuus,
onnellisuus ja ilo. Rakkautta ei voi ottaa, kun antaa rakkautta,
niin voi itsekin sen kokea. Rakkaus on jokaisen taustalla oleva
voimavara. Jos ei ole rakkautta, niin elämäntarkoitus ja henkiset
voimavarat alkavat hiipua.
Pieni ja suuri asia saavat mielessä saman tilan ja huomion.
Henkisessä kehitystapahtumassa tämä voi olla erityinen ansa,
sillä ihminen itse on oma mittapuunsa. Jokaisella on oma
erityinen henkinen tie kuljettavana, omat rappuset.
Muihin vertailu voi viedä omalta henkiseltä tieltä harhateille.
Tässä kehitystapahtumassa tulee aivan keskeiseksi pyrkimys
mielen puhtauteen ja hyväntahtoisuuteen. Henkinen tie tarkoitta
pyrkimystä tasapainoon Itsensä kanssa. Sydämen kyllyydestä
suukin puhuu. Jos mieli on kielteisyyden vallassa, niin on
vaikeata olla hyväntahtoinen ja rakastettava.
Jokainen etsii elämän tarkoitusta ja onnellisuutta. Ihminen on
luotu rakkausolennoksi ja näin ihmisen perusolemus on
rakkaudellisuus, ilo, onnellisuus, mihin jokainen pyrkiikin
vaistomaisesti. Ihmisyyteen kätkeytyy korkeamman henkisen
minän malli täydellisenä ihmisenä.
Ihmisen tulisi ilmentää rakkaudellista viisautta, mitä kuvaa omalla
tavallaan maalaisjärki. Auttamisessa pitäisi olla mukana viisaus,
ettei sitoudu esimerkiksi liian suureen takaukseen.
Sielun kosketus yrittää johdattaa ihmistä monella eri tavalla
Luojan huomioimiseen. Ihmisen tulisikin kiinnittää huomiota
sielullisuuden herkkiin virikkeisiin.



OMAT AJATUKSET AVAAVAT OVEN
TAIVASTEN VALTAKUNTAAN TAI
SULKEVAT SEN

Avataara Amma painottaa opetuksissaan niin kuin Jeesuskin
Vuorisaarnassa, että pitäisi pyrkiä olemaan huolellinen ja
hyväntahtoinen jokaisesta mieleen valituista ajatuksista. Jos pitää
mahdottomana tai epäilee Luojan tietoista kokemista, niin
samalla sulkee mielensä. On vaikeata havaita tai kokea omien
ajatuksiensa tai epäilyjensä vastaista. Jeesus kehotti
ensimmäiseksi kokemaan tietoisen Luojayhteyden, luvaten että
etsivä löytää, kolkuttavalle avataan. Luojakokemuksessa jokainen
kokee Jeesuksen sanat rakkaudellisesta Luojasta.
Kun ihminen tiedostaa valo-olennon, niin tunne kertoo
alkuperän. Valkoiseen enkeliin liittyy rauha, tasapaino, rakkaus ja
mahdollisesti ruusuntuoksu. Jos kokee pelkoa ja kauhua tai
rikin tuoksua, niin on eksynyt mustien enkeleiden alueelle.
Jeesus antoi keskeisen neuvon henkiyhteyksistä eli hedelmistä
puu tunnetaan. Pahuuden voimat eivät tee hyväntahtoisia ja
rakkaudellisia tekoja. Henkisissä kirjoissa painotetaan toistuvasti
Kristuksen henkimaailman rakkaudellisuutta ja totuudellisuutta.
Luojaa ei voi käyttää maallisiin persoonallisuutta korostaviin
asioihin.
Ihminen itse valitsee näkökulman, mistä katsoo ja mihinkä
vertaa elämäntapahtumia. Esimerkiksi toinen voi nähdä elämän
valoisana ja onnellisena, Luojan rakkaudellisena läsnäolona sekä
ilmentymänä. Vastaavasti toinen voi nähdä elämän pimeyden
voimien mellastuskenttänä, synkkänä, toivottomana ja
ahdistavana. Toinen voi yrittää ymmärtää kaikkia ihmisyyteen
liittyviä ilmiöitä solujen aineenvaihduntana ja vastaavasti toinen
voi tiedostaa ihmisyyden olemuksen henkissielulliseksi olennoksi
aineellisessa kehossa jne.
Ihminen antaa itse mitä suuremmassa määrin asioille ja
kokemuksille niiden merkityksen. Esimerkiksi onnellisuus on
mielentila. Toinen ihminen on onnellinen ajaessaan vanhaa
käytettyä autoansa ja toinen on tyytymätön hyvin kalliiseen
autoonsa. Toiselle voi olla toistuvasti onnellisuuden lähde oma
meditaatiohetki ja toiselle ei löydy rahallakaan onnellisuuden
lähdettä jne. Samantapainen vastaavuus voi olla kielteisessä
kokemuksessa, mikä toiselle voi olla koko elämän pilaava,



traumaattinen kokemus, tunnehaava, niin toiselle samanlainen
kokemus voi olla vain olankohautuksen arvoinen asia,
esimerkiksi lähisukulaisen tai auktoriteettiasemassa olevan ilkeät,
pahantahtoiset sanat tai teot.
Este onnellisuudelle voikin olla keskittyminen vanhoihin kielteisiin
vääryyksiin. Onni tulee seuralaisena inhimillisyyden, lempeyden ja
totuuden mukana. Jokainen ihminen pyrkii onnellisuuteen ja
värähtelytasonsa nostamiseen. Ihmiset vaistoavat lähimmäisen
kielteisyyden ja alkavat vaistomaisesta kartata seuraa.
Astrologiassa eli tähdistä ennustamisessa painotetaan syntymän
(ajan ja paikan) heijastumista kosmisesta peilistä erilaisina
mahdollisuuksina, huomaa sanonta "syntyä onnellisten tähtien
alla". Astrologia ja toiselle ennustaminen voivat harhauttaa
ihmistä. Tämä voi kokea olevansa erilaisten sattumien,
olosuhteiden vankina kuin ajopuu. Vaikka ennustus pitäisi
paikkansa jollakin tavalla, niin se ei kerro kuitenkaan
tapahtuman luonnetta ja aikaväliä. Keskeisintä olisi olla tietoinen
omista ajatuksistaan, sanoistaan ja teoistaan pyrkien tasapainoon
oman sisäisen Itsen, oman sisäisen johdatuksensa kanssa.
Tällöin "kohtalon isku" voikin muuttua päinvastaiseksi eli
rakkaudelliseksi kehitystapahtumaksi.



RAKKAUDEN OLEMUKSESTA

Rakkaus on jumalallinen ominaisuus. Rakkauteen liittyy korkeat
värähtelyt, onnellisuus, aktivoituminen, luovuus ja tietoisuuden
kohoaminen. Rakkaus koetaan vastakaikuna toisesta eli toisen
avulla tullaan tietoiseksi korkeista rakkauden värähtelyistä, mikä
muutoin olisi voinut jäädä kokematta. Ihminen voi kokea toisen
avulla suuren rakkauden tai lievemmän ihastumisen. Tässä
jumalalliset rakkauden energiat yhdistetään toiseen ihmiseen.
Kun keskitytään Luojaan, niin samalla Tämä kutsutaan omaan
elämään ja Luojan korkeat, energisoivat ominaisuudet alkavat
kehittyä sisällämme heijastuen tasapainoisuutena, myönteisesti
terveyteen ja elinvoimaisuuteen, rakkaudellisuuteen,
onnellisuuteen, tietoisuuteen sekä samalla ymmärryksen sekä
luovuuden lisääntymisenä. Yksikään Luojaan kohdistut huomia
tai rukous ei mene hukkaan. Neale Walsch kanavoi kirjoissaan,
että vilpittömään kysymykseen saa vastatauksen, mutta se voi
tulla viiveellä ja odottamattomalla ,tavalla. Jos ihminen rukoilee
halua, niin rukoilee Walschin kanavoinnin mukaan halua ja
kohde etääntyy.
Henkisessä kehitystapahtumassa mitä enemmän kiinnittää
huomiota Luojaan, niin sitä todellisemmaksi Tämä tulee.
Maallisessa elämä ihminen uppoutuu helposti päivän rutiineihin.
Jokaisen olisi keskeistä huomata, että päivän tapahtumissa ja
valinnoissa on myös mahdollisuus korkeampaan vaihtoehtoon.
Ihminen on sekä etsijä että etsinnän kohde, etsii jotakin, joka
ihmisellä jo on. Onnellisuutta pyritään etsimään usein maallisista
tavoitteista eli jotakin itsensä ulkopuolelta. Kaikki pyrkimykset
etsiä maallista onnea ovat kuitenkin harharetkiä, sillä se mitä
ihminen etsii on sisimmässäsi. Sanonta tunne itsesi tarkoittaa
syvemmässä merkityksessä Luojansa kokemista. Jeesuksen
Vuorisaarnassa kuvaama hyväntahtoisen inhimillisen ihmisyyden
tie johtaa jokaisen myös tietoiseen Luojayhteyteen.


